
ÓBUDA-BÉKÁSMEGYER ÖNKORMÁNYZAT LAPJA     2024. FEBRUÁR 9.XXX. ÉVF. 3. SZÁM

ELINDULT 
A MEGBECSÜLÉS  
PROGRAM

16-17



KÖZÖSSÉGKÖZÖSSÉG 32

A fővárosban Óbuda-Békásme-
gyer az elsők között indította el 
2020-ban a Közösségi Költségve-
tés programját, és az azóta eltelt 
időszakban az itt élők minden 
évben újra bebizonyították: fon-
tos nekik, hogy hol, milyen kör-
nyezetben, milyen körülmények 
között telnek mindennapjaik.

A Közösségi Költségvetés lényege, hogy 
a helyiek ötletei, javaslatai alapján az adott 
önkormányzat finanszírozásával olyan fej-
lesztések valósulhatnak meg, amelyekre 
amúgy még éveket kellene várnia az érde-
kelteknek – sőt, alkalomadtán olyanok is, 
amelyekre hivatalból senki nem gondolna. 
Érdemes tehát kreatívnak lenni, nagyot 
álmodni, vagy éppen elővenni a régóta dé-
delgetett kedvenc ötletet, hátha éppen az az 
idea lesz az, ami elnyeri a közösség tetszé-
sét, vagy akár csak megihlet másokat a ke-
rületről való gondolkodás témakörében.

A Közösségi Költségvetés két szakasz-
ból áll: a javaslattételre 2024-ben február 
1. és április 1. között van lehetőség, a be-
érkezett ötletek legjobbjaira pedig – az ösz-
szesítést és a megvalósíthatóság vizsgálatát 
követően – a május 1-től június 1-ig terjedő 
időszakban lehet majd szavazni.

Miként a tavalyi évben, idén is 100 millió 
forintos fejlesztési keret áll rendelkezésre 
a 10 körzet nyertes projektjei számára.

Az évek során rengeteg izgalmas ötlet 
került felszínre a Közösségi Költségvetés 

folyamán, ugyanakkor azt is látni lehetett, 
hogy vannak elképzelések, amelyeket nehéz 
a megvalósíthatóság nyelvére lefordítani – 
pontosan ezért döntött úgy 2022-ben Óbu-
da-Békásmegyer Önkormányzat, hogy a ja-
vaslattételi szakaszban lakossági fórumokat 
szervez a témában. Ezeken az eseményeken 
lehetőség van leülni és szakemberekkel, 
nagy körültekintéssel, közösen átgondolni, 
mit és hogyan lehet megvalósítani a prog-
ramban.

Február 1-től vehette birtok-
ba a nagyközönség Budapest 
első ingyenesen használható 
sószobáját itt, a III. kerületben, 
a Csillaghegyi Közösségi Házban. 
A fejlesztést a Közösségi Költ-
ségvetés 2023-as programjában 
szavazták meg a kerületi lakosok.

A Közösségi Költségvetés intézményével 
először 2020-ban találkozhattak Óbuda-Bé-
kásmegyer lakói, azóta pedig megszokhat-
ták: a fővárosban az elsők között elindított 
fejlesztési programban évről évre saját ja-
vaslataik valósulnak meg, építve, szépítve 
a kerületet. Az idei programmal kapcsolatos 
cikkünket olvassák el lapunk következő (3.) 
oldalán.

A 2023-as Közösségi Költségvetés során 
a 8. körzetben a legtöbben arra szavaztak, 
hogy a III. kerületi lakosok számára alakít-
sanak ki sószobát a Csillaghegyi Közösségi 
Házban.

Az 1960-as évek óta használt sóterápia 
a légzőszervi problémákkal küzdőknek 
nagyszerű, gyógyszermentes gyógymódot 

kínál, de mindenki más számára is jóté-
kony hatással jár. A módszernek számtalan 
előnye van, hiszen a kezelés során fokozó-
dik a légzőszervek nyálkahártyájának akti-
vitása, öntisztulása, ráadásul a porózus szer-
kezetű sótömbök sokasága:

l  tisztítja a levegőt,
l csökkenti a stresszt,
l segít az alvászavarok megszüntetésében 

és a légúti megbetegedések kezelésében,
l csökkenti a száraz köhögést,
l enyhíti az allergiás tüneteket,
l széppé teszi a bőrt,
l segíti a relaxációs pihenést és az ellazu-

lást,
l ellenállóbbá teszi a szervezetet a fertő-

zésekkel szemben,
l erősíti az immunrendszert,
l segít a szervezet ionháztartásának sza-

bályozásában,
l fertőtlenít,
l javítja a szellemi frissességet,
l csökkenti az allergének és baktériumok 

számát (a nagy sóionkoncentráció mi-
att),

l megköti a levegő páratartalmát, ezért 
megelőzi a helyiségek penészedését.

A sószobát kizárólag III. kerületi lakosok 
használhatják, igénybe vételéhez előzetes 
bejelentkezés szükséges, amelyet a soszo-
ba.e-foglalo.hu/clientpage internetes olda-
lon lehet megtenni.

A sószobával kapcsolatos minden további 
információt az obuda.hu/soszoba internetes 
oldalon lehet megtalálni.

A főváros első  
ingyenes sószobája

A Közösségi Költségvetés előnyei:  
Csillaghegy büszkélkedhet az elsőséggel

Indul a Közösségi  
Költségvetés 2024
Tartsanak a közösséggel idén is, formálják együtt a III. kerületet!

LAKOSSÁGI FÓRUMOK 
A KÖZÖSSÉGI 
KÖLTSÉGVETÉSRŐL
FEBRUÁR 7. SZERDA – Békás-
megyeri Közösségi Ház (1039 
Budapest, Csobánka tér 5.)
FEBRUÁR 15. CSÜTÖRTÖK – 
Óbudai Platán Könyvtár (1031 
Budapest, Arató Emil tér 1.)
FEBRUÁR 20. KEDD – 
Óhegy Klubház (1037 Bu-
dapest, Toronya u. 33.)
FEBRUÁR 28. SZERDA – Csil-
laghegyi Kulturális Köz-
pont (1039 Budapest, Má-
tyás király út 13–15.)
MÁRCIUS 6. SZERDA – 3K–
Kaszásdűlői Kulturális 
Központ (1033 Budapest, 
Pethe Ferenc tér 2.)
MÁRCIUS 7. CSÜTÖRTÖK – Óbu-
dai Kulturális Központ (1032 
Budapest, San Marco u. 81.)
A program minden alkalommal 
17:00 és 19:00 óra között zajlik.

fotók: Pozsonyi Roland

fotó: Paskó Zsolt



550 forinttal kevesebbet kell fizetni 
a Budapest-bérletért márciustól. 
Karácsony Gergely, Budapest fő-
polgármestere azzal számol, hogy 
a tarifacsökkentés után az agg-
lomerációban élők közül többen 
választják majd a közösségi köz-
lekedést az autó helyett. A főváros 
és kormány megállapodása a HÉV-
vel utazók helyzetét is rendezte.

Márciustól 9500 helyett 8950 forintba kerül 
majd a Budapest-bérlet, ezzel tíz év után is-
mét csökkent az ára – a hírt Karácsony Ger-
gely jelentette be még január 30-án. Az új 
bérletrendszerrel a budapestiek és a Buda-
pestre érkezők is olcsóbban utazhatnak. 
A főpolgármester hozzátette: „A budapesti-
ek azonban duplán jól járnak.” És reményét 
fejezte ki, hogy az egyszerűbb és olcsóbb 
bérletvásárlással az agglomerációból érke-
zők közül többen választják majd a közössé-
gi közlekedést az autó helyett.

Ahogy azt az Óbuda újság is megírta, 
az állam és a főváros között korábban kö-
tött, december 31-én lejárt szerződést a felek 
elszámolási vita miatt csak átmeneti időre 
hosszabbították meg. Karácsony Gergely 
és Lázár János építési- és közlekedési mi-
niszter azonban teljesen új, átfogó megálla-
podást kötött a budapesti és az agglomerá-

ciós közösségi közlekedés viszonyának 
rendezéséről.

A megállapodás értelmében a Buda-
pest-bérlet változatlanul érvényes marad 
a főváros egész területén a BKK mellett 
a MÁV, a Volán és a HÉV járatain is. A Pest 
vármegyére váltott havi bérletet, illetve 
a havi országbérletet 2024. március 1-től 
a BKK járatain is elfogadják.

Lázár azt is bejelentette, hogy a MÁV 
és a Volán minden bérletet megszüntet, 
ezeknek a közlekedési vállalatoknak a jára-
tain csak vármegye- és országbérletek lesz-
nek érvényesek márciustól. Az oktatásban, 
egészségügyben dolgozók korlátlanul utaz-
hatnak 50 százalékos jeggyel az ország te-
rületén; a 14 év alattiak ingyenesen utazhat-
nak; a 14-25 év közöttiek pedig ugyancsak 
50 százalékos kedvezménnyel. A tartós be-
tegek, fogyatékkal élők és a nagycsaládosok 
ingyen utazhatnak.
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Nem is olyan régen az Óbudai-szi-
get csúszdás játszótere sok csa-
lád kedvelt hétvégi célállomása 
volt, hiszen autóforgalom nél-
kül, védett közparki környezet-
ben, hatalmas területen tudták 
a gyerekek jól érezni magukat. 
És nem olyan sokára újra sok 
család kedvelt hétvégi célállo-
mása lesz: kezdődik a felújítás.

Ahogy azt egy korábbi vizsgálat megálla-
pította, sajnos az eredeti kivitelezésnél nem 
időtálló anyagokat használtak, ezért ezek el-
kezdtek tönkremenni, és a játszótér haszná-
lata nem mindenben felelt meg a biztonsági 
követelményeknek. A Fővárosi Közgyűlés 
még 2022 februárjában döntött a kérdésben: 
a Zöldfejlesztési csomag részeként alapos 
vizsgálat után kiviteli tervek előállítását fo-
gadta el a csúszdás komplexum megújítása 
érdekében - közölte akkor Bardóczi Sándor, 
Budapest főtájépítésze.

A játszótér rekonstrukciója az előzetes 
becslések szerint százmilliós nagyságren-
dű, és információink szerint a rekonstrukció 

megtervezése tartalmazni fogja a költségek 
pontos felmérését is.

Az Óbudai-sziget stratégiai tervével kap-
csolatban széles körű egyeztetés zajlott, 
a szakértők pedig a tervezés keretében zajló 

vizsgálat során azt is felmérték, hogy szük-
ség van-e olyan kiegészítő szolgáltatások 
létrehozására, mint például a közvécé, a pe-
lenkázó, az esőbeálló, az ivókút, ami a csa-
ládoknak nyújthat extraszolgáltatást.

Időközben elkészültek a játszótér felújítá-
si tervei – ezt pedig már a Radó Dezső Terv 
honlapján közölték idén januárban. Hozzá-
tették: a programon belül felújítandó játszó-
tér megújításának tervei a lakossági work-
shopokon elhangzottak figyelembevételével 
készültek el.

Mint kiemelték, a felújítás nemcsak 
a csúszdákra terjed ki, hanem új, izgal-
mas, mászható gumifelületet alakítanak ki 
a domboldalon, valamint újjáépítik a rossz 
állapotú lépcsősort, évelő virágfelületekkel 
szépítik a játszótér környezetét, valamint 
fákat is ültetnek.

A Radó Dezső Terv szervezői szerint 
a felújítási munkák várhatóan 2024 első 
félévében kezdődnek meg. Az Óbuda újság 
információi szerint 200 millió forintot fordí-
tanak a projektre.

Jobb és szebb  
lesz, mint volt!

Hamarosan kezdődik az Óbudai-sziget 
csúszdás játszóterének felújítása

  
A felújítás nem 
csak a csúszdákra 
terjed ki. Új, 
izgalmas, mászható 
gumifelületet 
alakítanak ki 
a domboldalon, 
újjáépítik a rossz 
állapotú lépcsősort, 
valamint virágokat 
és fákat is ültetnek.

Márciustól olcsóbb lesz  
a Budapest-bérlet

9500 helyett 8950 forintba kerül majd,  
ezzel tíz év után ismét csökkent a bérlet ára

  
A remények szerint 
ennek köszönhetően 
az agglomerációból 
érkezők közül 
többen választják 
majd a közösségi 
közlekedést az autó 
helyett

fotó: Pozsonyi Roland

forrás: Fővárosi Önkormányzat



órára, nyáron pedig minden szabadidejét 
a Dunaparton tölti.

Persze nem csak az árvíz viheti el az alko-
tásokat, van, hogy épp a madarak csipegetik 
szét a magokat, bogyókat, gallyakat – vagy 
mint Kánya Tamás meséli, van, hogy az em-
beri fontoskodás lát ellenséget munkáiban, 
amikor a természet „érintetlenségét” vele 
szemben akarja valaki megmenteni. Pedig 
kizárólag elhullott anyagokkal dolgozik, 
amit a víz hord magával, vagy épp a korhadt 
fákról leesett taplógombákat használja dí-
szítésre. A partra látogatók többsége nagyra 
becsüli a tevékenységét, odajönnek hozzá, 
gratulálnak neki, előfordul, hogy elismerő 
üzenetet hagynak.

Ritkán fordul elő, hogy előzetes koncep-
ció alapján alkosson, gyakoribb, hogy az er-
dőben sétálgatva, a parton biciklizve meg-
lát valamit, ami megmozgatja a fantáziáját. 
„Ma is láttam egy nagyon szép korhadt fát, 
egy fatörzset, amit félig beborított a moha, 
ilyenkor már jár az agyam, hogyan lehetne 
feldísziteni, kiegészíteni. A mogyoróbokor 
most virágzik, annak a barkája szép zöld 
lesz, most azon gondolkozom, hogy azokat 
felhasználva készítek valamit.” Volt, hogy 

rojtos szőnyeget for-
mázó mintázatot 
állított össze apró 
termésekből – 
és mivel csak 
t e r mé s z e t e s 
a nyagok k a l 
dolgozik, ab-
ból, amit ta-
lál, sokszor 
az anyaggyűj-
tés is többna-
pos munka. „Az 
Északi összekötő 
vasúti hídtól végig-
biciklizem a Rómain, 
ott szoktam gyűjteni, 
vagy a budakalászi ártéri 
erdőben.” Egy-egy komolyabb al-
kotás végeztével ezért előfordul, hogy ő 
maga szedi föl az alkatrészeket, hogy más-
kor újrahasznosíthassa őket – előtte azon-
ban természetesen lefotózza a munkáit. „Ez 
is a land art lényege, fontosak a fényképek, 
odafigyelek a fényekre, a beállításokra.” 
A képek aztán a Facebook oldalára kerülnek 
fel (Római-parti „Kőkert”, land art in Hun-

gary), húszezres követői 
tábora itt tájékozódhat 

a legutóbbi alkotása-
iról.

Még gyerek 
volt, mikor Bé-
kásmegyerre köl-
töztek, 1977-ben 
az első lakók 
között kerültek 
az új lakótelepre 

– lényegében azó-
ta jár a Dunapartra. 

Elnézve Kánya Ta-
más munkáit, nekem is 

a gyerekek jutnak eszem-
be, hogy bármilyen homo-

kos parton ők is egyből játszani 
kezdenek mindennel, amit a természet 

felkínál – ha úgy tetszik, „elrendezik” a táj 
elemeit. A land art mintha ösztönös, ősi mű-
vészeti ág lenne. „Igen, a gyerekek is kuny-
hókat, várakat készítenek iszapból, hidakat 
ásnak, belenyomkodnak uszadékfákat – én 
ugyanezt csinálom, csak komolyabb szin-
ten”.

Szésza
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Fotótémát keresett a Római-par-
ton. Nyár volt, ragyogott a nap, 
kavicsokból oszlopokat épített, 
amelyek jól mutattak a fényképe-
ken – így kezdődött Kánya Tamás 
kreatív jelenléte a Rómain, mára 
pedig a land art, vagyis a tájmű-
vészet közismert képviselőjeként 
jegyzik. Sárból, iszapból, elhul-
lott termésekből, kövekből, üres 
csigaházakból, uszadékfából 
létrehozott szabadtéri alkotásait 
nem védi a műtermek és galériák 
biztonsága, munkái nem is öröké-
letűek – a fotókon mégis megma-
radnak, és sokakhoz eljutnak.

Kánya Tamás nem önjelölt művész – bár 
az Iparművészeti Főiskolán végzett ötvös-
ként, és ékszerkészítőként dolgozott a leg-
tovább, de mint fogalmaz, jobb, ha ezt a mi-
nősítést nem saját magától kapja az ember; 
az persze jólesik neki, ha mások művészet-
nek látják a tevékenységét. Mint az Óbuda 
újság megkeresésére elmondta, megdöb-
bent, hogy idén ő kapta az Óbuda Kultúrá-
jáért Díjat, nagyon örült neki, de egyáltalán 
nem számított rá. „Évente egyvalaki része-
sül a díjban, a korábbi években nagynevű, 
elismert művészek kapták, ebből a szem-
pontból én kilógok a sorból.”

Való igaz, a land art jellegéből fakadóan 
nem kortárs művészeti szcéna intézményes 
közegében érvényesül, Kánya Tamás díja-
zása azonban épp emiatt lehet üzenetértékű. 
Mint a díjazott kapcsán dr. Kiss László pol-
gármester fogalmazott, maga a Római-part 
is egy életérzést hordoz, a természettel való 
találkozás lehetőségét. Kánya Tamás man-
dalái, sárszobrai vagy épp a különböző 
építményei ebben az organikus tájkapcso-
latban működnek – megalkotásuk, sőt, néha 
elpusztulásuk is magának a természeti kör-
nyezetnek köszönhető.

Legutóbb novemberben csak néhány ma-
dáretetőt akart megépíteni, kis házakat al-
kotott, hozzájuk létrákat illesztett, a munka 
azonban túlnőtte magát, és egy komplett 
manófalvát hozott létre az ártéri erdőben. 
Szerencsés esetben ezt márciusig megcso-
dálhatták volna az arra járók, a december 
végi nagy árvizek azonban az egészet el-
mosták. „Ezt tényleg sajnáltam, mert nagyon 
belelendültem, egy komplett terepasztalt 
sikerült kialakítani. Most a madáretetőket 
pótoltam legalább, télen etetni is szoktam 
a madarakat” – mondja, hozzátéve, hogy 
ilyenkor is mindennap kilátogat két-három 

Akinek a folyóp art a kiállítótere
Az Óbuda Kultúrájáért Díjas Kánya Tamással beszélgettünk
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2022 októberében Turgonyi Dáni-
el vezetésével a NANE, valamint 
a Patent Egyesület szakmai se-
gítsége és tanácsadása mellett 
elindult Óbuda-Békásmegyer 
önkormányzatának Áldozatse-
gítő Programja. Az Óbuda újság 
az első teljes év tapasztalatai-
ról, valamint a további tervekről 
kérdezte az alpolgármestert.

 � Hogyan értékeli az Önök mögött 
álló munkát?

Viszonylag radikális ember vagyok, aki sze-
retné, hogy a változás holnapra megtörtén-
jen, de tisztában vagyok azzal, hogy lassab-
ban őrölnek a malmok, hogy idő kell ahhoz, 
hogy egy rendszer működőképes legyen. 
Ez az idő viszont kellett ahhoz, hogy minél 
több helyen el tudjuk ültetni a gondolkodás-
módot, hogy felelősebben, empatikusabban 
álljunk az áldozatokhoz, hogy mint koráb-
ban is mondtam, ne a bujkálás, a csendben 
tűrés, a menekülés legyen az egyetlen lehe-
tősége az áldozatoknak, tehát hogy megle-
gyenek az alapok.

 � Milyen konkrét intézkedéseket 
tettek?

Egyrészt szerveztünk szakemberképzése-
ket, volt a rendőrségen képzés, volt a védő-
nőknek képzés – ők azóta, ugye, elkerültek 
az önkormányzattól, volt a szociális munká-
soknak is képzés. És tőlük abszolút pozitív 
visszajelzések érkeztek. A védőnők tudták 
például, hogy el fognak kerülni az önkor-
mányzattól, mert a törvény addigra már ki-
jött, mégis külön kérték, hogy ha van mód, 
mindenképpen kapják meg ezt a képzést, 
mert ők nagyon sokszor találkoznak esetek-
kel. A szociális munkásokkal pedig a mai 
napig folytatódik a közös munka, a mai 
napig él az együttműködés a NANE-val 
és a Patent Egyesülettel, ahol anonimizált 
módon meg tudják beszélni ezeket a törté-
néseket. Ezenkívül szerveztünk szakmai 
kerekasztal-beszélgetéseket is, ahol kihasz-
náltuk, hogy a sok szereplő között kapocs-
ként tudunk működni, valamint a lakosság 
edukálása és érzékenyítése céljából nyil-
vános panelbeszélgetéseket is tartottunk 
a családon belüli erőszakhoz kapcsolódó 
témákban.

 � Milyen volt a program fogadtatása?
Ez nem egy olyan vonzó téma, amiről sze-
retnek a politikusok beszélni, nem egy olyan 

téma, amiről könnyű beszélni. Elég ráadá-
sul egy kommentsorozatot megnyitni, hogy 
az áldozathibáztató attitűddel találkozzunk. 
Ez ugyanis nem egy óbudai, hanem egy 
országos probléma. A családpolitika részé-
nek kellene lennie, hogy van családon belül 
erőszak. Amikor 2022 áprilisában elkezd-
tük szervezni a programot annak ellenére 

is naivan álltam a kérdéshez, hogy ezek-
kel például tisztában voltam. Nem tudtam, 
hogy ennyi feladat lesz. Azóta viszont több 
helyről is érkezett már megkeresés, más ön-
kormányzatok is érdeklődtek a programunk 
iránt.

 � Mennyire tud optimistán tekinteni 
a jövőbe?

Hiába beszélt Varga Judit arról, hogy ő ezzel 
foglalkozni fog, semmit nem tett az ügyben, 
semmit nem tett azért, valami bekerüljön 
ezzel kapcsolatban passzus a törvénykönyv-
be, vagy hogy változzon valami a bírói 
gyakorlatban. Vagy, hogy bár ez inkább 
a Belügyminisztériumhoz tartozik, a ren-
dőrség másképp kezelje ezeket az ügyeket. 
Hol az eredmény? Ezért nálunk már az első 
naptól kezdve, hogy nyilvánosan beszélni 
kezdtünk róla, meg volt tervezve, milyen 
képzéseket csinálunk, tehát úgy állhattunk 
ki, hogy ezeket meg is valósítjuk.

 � Akkor az is megvan, mivel folytat-
ják 2024-ben?

Persze, már megvannak a szerződéseink 
az idei évre. Idén is folytatjuk a szakem-
berképzést, ahogy az esetmegbeszélők is 

mennek tovább. A november végi, szintén 
a NANE-vel és a Patent Egyesülettel közös, 
az időskori abúzussal kapcsolatos worksho-
punk például egy pilot volt, mert szervezzük 
már az időpontokat, hogy az összes nyugdí-
jas klubunkban ugyanilyen tájékoztatót tart-
sanak, ahol az idősek tanulhatnak arról, ho-
gyan ismerhetik fel az abúzus jeleit, hogyan 

tudnak ők maguk segítséget kérni, illetve 
merre irányítsák azokat, akiknek segítsé-
get kell kérniük. A jogsegélyezést a tavalyi 
évhez hasonlóan szintén folytatjuk. Minden 
hónapban a Patent Egyesület erre szakoso-
dott jogászaival továbbra jogsegély-szol-
gálatot tartunk a családsegítő valamelyik 
telephelyén. Ezt mindenképpen folytatni 
szerettük volna, mert ez egy nagyon speci-
alizált segítséget tud nyújtani az áldozatok-
nak. 

 � És készülnek újdonságokkal is? 
A szépségipari dolgozóknak is tervezünk 
képzéseket, mert egy kozmetikus, egy fod-
rász jellemzően az a hely, ahol nincsen ott 
az erőszaktevő, ahol ennek is köszönhetően 
kialakulhat egy intimebb környezet, és eset-
legesen meg tud nyílni az áldozat. A hosszú 
távú céljaink között szerepel egy lakásrend-
szer létrehozása. Ha mondjuk a harmadik 
kerületben valaki áldozattá válik, akkor 
egy másik kerületben biztonságos lakha-
tást tudjunk biztosítani számára. Van ugyan 
Magyarországon egy védett ház hálózat, de 
nem biztos, hogy valaki vidéken úgy rendbe 
tudja hozni az életét, hogy ott aztán gyöke-
ret is tudjon verni.

Kellett az idő, hogy  
meglegyenek az alapok

Az Áldozatsegítő Program éves mérlege

  
A hosszú távú 
céljaink között 
szerepel egy 
lakásrendszer 
létrehozása.

2023-ban 5-8 százalékkal nőtt 
az illegális hulladék mennyisége 
2022-höz képest Óbuda-Békás-
megyeren. A városüzemeltetés 
által összegyűjtött illegális hul-
ladék mennyisége a tavalyi év-
ben elérte a 310 köbmétert.

Szomorú tendencia, hogy belterületeken, 
közterületeken és a lakótelepeken is egyre 
gyakoribb az illegálisan kihelyezett hul-
ladék - kezdte közleményét Óbuda-Békás-
megyer Önkormányzat Városüzemeltetési 
Főosztálya. Mint írták, a hulladék összeté-
telét tekintve az építési hulladék és a nagy-
darabos lomok továbbra is meghatározó 
mennyiségben vannak jelen. Felhívták a fi-
gyelmet, hogy a III. kerületben több hely-
színen is van egy-egy nagyobb kiterjedésű, 
illegális hulladék halom, egy részük magán-
területen található. Ezeknek a felszámolását 
területről területre haladva végzi az önkor-
mányzat.

Egyeztetés 
a tulajdonosokkal
A Barackos út környékén található, nagy 
kiterjedésű hétvégi házas övezetben szintén 
több száz köbméter illegális hulladék csú-
fítja el a köz- és magánterületeket egyaránt, 
miközben tavaly több önkormányzati telek 

is megtisztult. A munkálatok tavasszal is-
mét folytatódnak, telekről telekre haladva.

A magántulajdonban lévő telkek men-
tesítésével kapcsolatban az önkormányzat 
Hatósági Osztálya végzi a tulajdonosokkal 
való egyeztetést. A tájékoztatás szerint je-
lenleg is zajlik a terület megtisztításának 
tervezése önkormányzati-lakossági összefo-
gással és hatósági közreműködéssel együtt. 
A mentesítést követően pedig kamerákkal 
fednék le a területet a „visszahordás” meg-
akadályozása érdekében.

Veszélyes hulladék
2023-ban több mint nyolc köbméternyi ve-
szélyes hulladékot gyűjtöttek össze az ön-
kormányzat munkatársai. Ezek között meg-
határozó mennyiségben találhatók olajok, 
festékek, illékony oldószerek, elektronikai 
hulladékok és gumiabroncsok. A veszélyes 
hulladék illegális elhelyezésének megelő-
zése érdekében az önkormányzat tavaly 
két alkalommal, két-két helyszínen is szer-
vezett ingyenes veszélyes-hulladékleadást, 
valamint a használt olajok már több kerületi 
helyszínen is ingyenesen leadhatók, és a gu-
miabroncsokat is átveszi a gumiszerelést 
végző szerviz.

Továbbá a Fővárosi Közterület-fenntartó 
Nonprofit Zrt. harmadik kerületi hulladé-
kudvarában (1037 Budapest, Testvérhegyi 
út 10/a) is leadhatók bizonyos veszélyes hul-
ladékok, amelyről részletesen ezen az olda-
lon tájékozódhatnak.

Feljelentések
Az önkormányzat munkatársai által észlelt, 
valamint a lakossági bejelentések alapján 
történő helyszínbejárások során minden 
esetben adatgyűjtést végeznek az illetékesek 
az illegális kihelyezést elkövető személyére 
vonatkozóan. „A tavalyi évben tizenhárom 
esetben történt feljelentés, amelyek nyomán 
eljárás is indult. A frekventált területeket 
visszatérően ellenőrizzük, egyes helyszí-
neken pedig térfigyelő kamerákat telepítet-
tünk” - zárták a közleményt.

Továbbra is harc folyik  
az illegális hulladék ellen

A probléma állandó, és egyre nő, 
az önkormányzatra ez nagy terhet ró

fotó: Paskó Zsolt
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Az Óbor Kör Egyesület szép 
hagyományt támasztott fel 
az elmúlt évben, kolbásztöltő 
versenyre invitálta a magukat 
kolbászkészítésben kipróbálni 
vágyó közösségeket és termé-
szetesen minden érdeklődőt. 
Idén Óbuda-Békásmegyer 
Önkormányzat támogatásával 
szervezték meg a jó hangulatú 
eseményt, amelyen a támogató 
közképviselet csapata is kós-
tolóval várta a vendégeket.

Az idei fesztiválnak az Ezüsthegy 
Könyvtár udvara adott otthont. Kilenc 
csapat készült a kolbásztöltésre, többek 
között hagyományos és profi eszközök-
kel, finom fűszerekkel és sok-sok sze-
retettel, ezenfelül sült kolbásszal, forró 
teával, zsíros kenyérrel és friss rétessel 
várták a vendégeket.

Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat 
csapata is megmérette magát a versenyen, 
amelyen jó alkalom nyílt találkozásokra, 
beszélgetésekre, vidám együttlétre. Mun-
katársaink a helyben sütött kolbász mel-
lett forró teával, zsíros kenyérrel és friss 
rétessel várták a vendégeket.

A nyolctagú zsűri munkájában dr. Kiss 
László polgármester is vállalt feladatot. 
A zsűri tagjai valamennyi csapat igye-
kezetét, vendégszeretetét és nem utolsó 
sorban finomabbnál finomabb kolbász-
kóstolóit díjazták.

A zsűri ítélete alapján megszülető ered-
ményeket a polgármester ismertette, mi-
után köszöntötte a fesztiválra érkezőket. 
Szili András atya, a békásmegyer-ófalui 
Szent József Plébánia plébániai kormány-
zója szintén üdvözölte a résztvevő ver-
senyzőket és vendégeket meleg szavak-
kal, valamint étkezés előtti közös imával.

Az önkormányat minden induló kö-
zösségnek köszöni a munkáját, az ered-
ményekhez, díjakhoz gratulálnak, ők ma-
guk a „Legaktívabb csapat” megtisztelő 
címét vehették át, és remélik, jövőre is 
 együtt tölthetnek egy meleg hangulatú 
februári napot önökkel!

Óbuda-Békásmegyer Önkormány-
zat kiemelt feladatának tekinti 
az utak és közterületek rendben 
és tisztán tartását. Ezt azzal 
kapcsolatban közölte a kerület 
vezetése, hogy a Mátyáshegyi 
úton helyreállították a csapadék-
víz elvezetést, ami az út melletti 
terület bérlőjének lett volna szer-
ződés szerinti kötelezettsége.

Helyreállították a csapadékvíz elvezetését 
a Mátyáshegyi úton, közölte a III. kerületi 
önkormányzat. Mint írták, az intézkedésre 
azért került sor, mert az érintett területet 
az egykori kerületi vezetés (1994-ben) hosz-
szútávra bérbe adta, a bérlő pedig vállalta, 

hogy rendezi a csapadékvíz elvezetését, 
ezen kötelességét azonban nem teljesítette.

Kiemelték: a korábbi csapadékvíz-elve-
zető árok hordalékkal betemetődött, ezért 
az el nem vezetett csapadékvíz miatt a mel-
lette lévő útpálya szinte félpályára szűkült.

A bérlő végül engedélyezte, hogy az ön-
kormányzat szakemberei a területen elvé-

gezzék a szükséges munkálatokat. Mintegy 
60 köbméternyi földet kellett elmozdítani 
a csapadékvizet elvezető árok megtisztítá-
sához és helyreállításához.

Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat 
a helyreállítás után azt is vállalta, hogy ta-
vasszal az útburkolat javítását is megkezdik.

Kolbászfesztivál 
volt Békásmegyer-

Ófaluban

Kolbásztöltés,  
kóstolás,  
kortyolgatás

Az időjárási körülmények (csapa-
dékos idő és tartós fagyok) nagy 
mértékben erodálták az úttesteket, 
járdák burkolatát. Tekintettel a téli 
üzemeltetési időszakra, körülmé-
nyekre (időjárás, burkolat bon-
tási tilalom) az úthibák javítását 
ideiglenes műszaki megoldással 
végzi Óbuda-Békásmegyer Ön-
kormányzat szerződött partnere. 

A tartós javításra, felújításra tavasztól kerül 
sor, amikor már a környezeti körülmények 
is megfelelnek a technológiai követelmé-
nyeknek. Az elkövetkezendő időszakban 
az alábbi közterületeken történik a hibák 
javítása:

Naszád u., Kőpor u., Doromb u., Ádám u., 
Ürömfű u., Óarany u., Törökkő u., Dinamó 

u., Virág Benedek u., Héthalom u., Kőpor 
köz, Testvérhegyi út, Saroglya u., Arany-
patak u., Vadóc u., Vadászles u., Őzsuta u., 
Tündérvár u., Kiskevély u., Nagykevély u., 
Kovácsi u., Mécsvirág u., Szentendrei út, 
Farkastorki lejtő, Tarhos u., Gladiátor u., 
Kázmér u., Pünkösdfürdő u., Juhász Gy. 
u., Domoszló útja, Őrlő u., Jablonka lejtő, 
Tímár u., Szőlő u., Kerék u., Királylaki út, 
Zsófia u., Tegez u., Tündérliget u., Kunigun-
da útja, Podolin u., Ürömhegyi lejtő, Taliga 
u., Kisdomb u., Perc u., Miklós u., Testvér-
hegyi köz, Vízimolnár u., Táborhegyi út, 
Föld u., Remetehegyi út, Vízmosás lejtő, 
Királyok útja.

A munkákat folyamatosan, prioritás 
függvényében (úttest forgalma, összetétele; 
úthiba paraméterei; stb.) végzik (időjárási 
körülményektől függően) az önkormányzat 
munkatársai.

Helyreállították a Mátyáshegyi  
út csapadékelvezetését

Az önkormányzat javította ki azt, amit a terület bérlőjének kellett volna

Folyamatos az úthibák javítása
Tartós felújításra a tavaszi időjárás közeledtével van lehetőség

hirdetes@esernyos.hu
Kérje ajánlatunkat:

fotók: Paskó Zsolt
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Gyakran teszik fel a kérdést nekünk, közterü-
let-felügyelőknek a kerületi lakosok. Rögtön 
az elején szeretném tisztázni, hogy a látszat-
ra egyforma járművek között különbségek van-
nak, ami a későbbi ügymenetet befolyásolja. 

Jogi értelemben kétféle hátrahagyott autót kell megkülönböztet-
ni: üzemképtelen jármű és forgalomképtelen jármű. Üzemképte-
len az a jármű, amely nem rendelkezik hatósági jelzéssel, azonban 
a közúti forgalomban csak ezzel vehetne részt, továbbá a közterüle-
ten való tárolásához nem rendelkezik közterület-használati hozzá-
járulással. Ehhez képest forgalomképtelen az a jármű, amely nem 
felel meg a közlekedésben való részvétel feltételeinek [1/1975. (II. 
5.) KPM-BM együttes rendelet 5. § (1) bekezdés], vagy nem ren-
delkezik gépjárműadó befizetésének igazolásával, vagy azt a köz-
ponti gépjármű nyilvántartásban a forgalomból kivonták, azonban 
van rajta forgalmi rendszámtábla. Tulajdonképpen a leglényegesebb, 
és a bejelentő számára is észlelhető különbség az az, hogy rajta van 
az előírt helyen – mindkettő vagy akár csak az egyik – forgalmi 
rendszámtábla, vagy nincs rajta.

Az üzemképtelen és a forgalomképtelen jármű elszállításának 
a folyamata különbözik. A közterület-felügyelő saját észlelés alap-
ján vagy lakossági jelzésre értesül a látszatra roncsautóról. Ugyanis 
a kinézetre roncs jármű nem biztos, hogy üzemképtelen vagy forga-
lomképtelen, előfordulnak olyan esetek, amikor rendelkezik érvé-
nyes műszaki engedéllyel, rendszámtáblával, tehát a közlekedésben 
jogszerűen részt vehet és az ilyen esetekben nem is lehet lefolytatni 
az eljárásokat, nem kerülhet sor szállításra. 

Maradjunk azoknál az eseteknél, amikor a bejelentett vagy ész-
lelt jármű üzemképtelen, vagy forgalomképtelen. Ekkor az észlelést 
követően felügyelőink a helyszínen ellenőrzik az autót, jegyző-
könyvben rögzítik az esetet, ha van rajta forgalmi rendszám, akkor 
az országos járműnyilvántartóból is lekérik a hozzá tartozó adato-
kat, ha nincs, akkor értesítőt helyeznek ki, amelyben felszólítják 
az üzembentartót arra, hogy távolítsa el járművét a közterületről. 
A járművek egy része a terület kategóriájától függően 10 napot tárol-
ható a közterületen. A forgalomképtelen járművet, általában szintén 
területi kategória függvényében, kétszer is vissza kell ellenőrizni, 
majd hatósági eljárás kezdeményezésére kerül sor, amit a kerületi 
Polgármesteri Hivatal Hatósági Osztálya folytat le. 

Üzemképtelen jármű esetében az értesítés kihelyezését követő 10 
nap után lehetőség van az elszállításra, amit a felügyelet saját hatás-
körben rendel el és közreműködőn keresztül végeztet el. 

Forgalomképtelen jármű esetében a hatósági eljárásban hozott 
jogerős döntés jogosítja fel a felügyeletet arra, hogy az elszállítást 
az üzembentartó helyett elvégezze, vagy elvégeztesse közreműkö-
dővel. 

Mindkét esetben a szállítást követően a jármű üzembentartója 
postai úton értesítést kap felügyeletünktől, amiben az autó kiváltásra 
és a költségek kifizetésére szólítjuk fel. A kiváltás elmaradása esetén 
is 6 hónapig kell – kivéve, ha az üzembentartó nem állapítható meg 
– a járművet tárolnia, őriznie a felügyeletnek, majd ezt követően sor 
kerülhet annak hasznosítására. A hasznosítás módja többnyire a jár-
mű állapotától függ, ugyanakkor a hasznosítás során felügyeletünk 
a költséghatékonyságra törekszik. Az intézkedéssel járó költségek 
megfizetésére egyébként az üzembentartó köteles. Tehát a hasznosí-
tás során be nem folyt költségrészt a felügyelet megkísérli behajtani 
az üzembentartón.

Alapesetben tehát mindig a tulajdonosnak kell gondoskodnia 
az érintett roncsautó elszállításáról, és ha ezt nem teszi meg maga, 
akkor kerülhet sor a közterület-felügyelet általi szállításra, melynek 
komoly ára van. 

Horváth Antal igazgató
Óbuda-Békásmegyer Közterület-felügyelet

Mikor viszik már el 
a roncsautót a közterületről?

Néhány fontos információ a kerületi közterület-felügyelet igazgatójától

Hatósági eljárás

Forgalomképtelen jármű

Helyszíni intézkedés

Helyszíni intézkedés

Lakossági 
bejelentés

Járműelszállítás

Üzemképtelen jármű

Felügyelői 
észlelés

Lakossági 
bejelentés

Felügyelői 
észlelés

A III. kerületi konzultáción – több 
fontos kerületi ügy mellett – a Ró-
mai-parti Plázsról és a kerületi 
óvodákról is kérdezi a lakosokat 
Óbuda-Békásmegyer Önkormány-
zat. Fejezze ki ön is véleményét 
a már három éve biztonságosan 
üzemeltetett, természetközeli, 
Duna-parti élményt nyújtó ingye-
nes nyári projektről, a Plázsról, 
valamint segítsen megvédeni ön is 
a III. kerületi óvodákat és fejleszté-
seket a kormány államosításától. 

Amikor 50 évvel ezelőtt egy ren-
delet a rossz vízminőség miatt 
megtiltotta a korábban a buda-
pestieknek állandó nyári kikap-
csolódást jelentő dunai fürdőzést, 
senki sem sejtette, hogy majd’ 
fél évszázadnak kell eltelnie ah-
hoz, hogy újra legálisan lehessen 
strandolni a folyóparton. Aztán 
2021-ben egy civil kezdeményezés hatására, 
a vízminőség folyamatos ellenőrzése mel-
lett Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat 
megnyitotta a Plázst, ami azóta is töretlen 
népszerűségnek örvend kerületünk és a fő-
város lakóinak körében.

2023 nyarán harmadik alkalommal tar-
tott tehát nyitva Budapest egyetlen ingye-
nes Duna-parti fürdőhelye, és talán eddigi 
legsikeresebb szezonját zárta a Plázs. Bár 
augusztus elején a rossz időjárás, valamint 
az esőzéseket kísérő árhullám miatt a für-
dőhelyet ideiglenesen le kellett zárni, de 
a lakosság részéről nagy lelkesedéssel foga-
dott újranyitást követően ismét rengetegen 

lubickoltak a Rómain. Ennek kö-
szönhetően a tavalyi évben mind 
a nyitvatartási napok átlagában, 

mind összességében látogatórekordot dön-
tött a Plázs, a strandolók száma meghaladta 
a 15 ezer főt.

Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat 
minden erőfeszítést megtesz, hogy a kerü-
let óvodáit, a harmadik kerületi gyermekek 
fejlődését és az óvodai dolgozókat támo-
gassa - közölte a konzultációval kapcsolat-
ban az önkormányzat. Hozzátették: hálával 
és őszinte megbecsüléssel gondolnak vala-
mennyi óvodai dolgozóra, akik hozzájárul-
nak a III. kerület gyermekeinek biztonságos 
fejlődéséhez. 2023-ban az önkormányzati 
fenntartású óvodákban dolgozó közalkal-
mazottak pedagógussztrájk miatt kieső bé-

rét megtérítette az önkormányzat, valamint 
2022-ben az óvodai dolgozók havi 20 ezer 
forintos pótlékát 30 ezer forintra növelték.

Mondjon véleményt ön is!
Két kiemelt témát ajánlunk olvasóink figyelmébe 
a III. kerületi konzultáció kérdései közül

MONDJA EL 
VÉLEMÉNYÉT!
Vegyen részt ön is a III. kerüle-
ti konzultáción, és mondja el, 
egyetért-e azzal, hogy a kor-
mány államosítsa az óvodákat, 
és ezzel megszűnjenek az ön-
kormányzat által biztosított 
plusz támogatások,  
illetve fejezze ki vélemé-
nyét a Római-parti Plázs-
ról: egyetért-e azzal, hogy 
az ingyenes fürdésre lehe-
tőséget adó Római-parti 
Plázs nyaranta továbbra is 
ingyenesen működhessen!

  
 Egyetért-e azzal, 
hogy az ingyenes 
fürdésre lehetőséget 
adó Római-parti 
Plázs nyaranta 
továbbra is 
ingyenesen 
működhessen?

fotó: Spengler László
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Tavaly októberben indult a Vilá-
gítótornyok sorozat az Óbudai 
Társaskörben, amelynek vendé-
gei a hazai művészeti és tudo-
mányos élet jeles egyéniségei. 
Február 25-én két rocktörténeti 
legenda, Presser Gábor és Szöré-
nyi Levente lép együtt pódiumra 
– pályafutásuk során először.

 
 � Milyen céllal hívták életre a Világí-
tótornyok sorozatot?

Több célt is beteljesít a kezdeményezés. 
Részben különféle területről érkező vagy 
a legkülönfélébb hitvallású művészeket, 
tudósokat hoz össze, másrészt élő megnyi-
latkozásra ad lehetőséget ezeknek a gondol-
kodóknak, ami a pódiumbeszélgetés mű-
fajánál fogva ráadásul megismételhetetlen. 
Harmadrészt pedig generációk találkozásá-
ról is szól – akár a közönség és olyan meg-
szólalók relációjában, akik korszakokon át 
művelték a mesterségüket, akár a vendégek 
relációjában.

 �  Kikkel találkozhatott eddig a kö-
zönség a sorozatban?

 Első alkalommal két avantgárd költő és egy 
színművész, Ladik Katalin, Zalán Tibor 
és Fodor Tamás beszélgetett, de az interak-
ciójuk improvizációs estként is megáll-
ta volna a helyét. A második eseményen 
Csányi Vilmos etológust kérdezte Veiszer 
Alinda. Érdekes egyébként – visszatérve 
arra, hogy az élő megszólalásnak ad teret 
a sorozat – éppen Csányi Vilmos nyilatkoz-

ta valahol előzetesen, hogy „az interneten 
mindenki véleménye megjelenik, természe-
tesen azoké is, akik értenek a vitatott dolog-
hoz, meg azoké is, akiknek nincs egyebük, 
csak a véleményük.” Nálunk az is előfordul, 

hogy a múltról vagy a múlt jelenre vetíthe-
tőségéről esik szó – erre volt példa a harma-
dik pódiumbeszélgetés, amelyen Margócsy 
István irodalomtörténész volt a vendégünk. 
Veiszer Alindával Petőfi Sándor költésze-
téről, megítéléséről, utóéletéről, politikai 
szerepéről beszélgettek. Minden vendégünk 

olyan tartalommal szolgál, ami komoly ér-
deklődésre tart számot, az egyes alkalmak 
pedig egyszeriek, épp ezért még vonzóbbak 
a közönség számára ezek a találkozások. 
Nem beszélve arról, hogy létrejönnek telje-
sen unikális együttállások: Ladik Katalin, 
Zalán Tibor és Fodor Tamás például sosem 
szerepelt még együtt.

 � Ugyanez vonatkozik a következő 
Világítótornyok-estére.

Nem kevés szervezést igényelt a soron kö-
vetkező alkalom egyeztetése, és számítunk 
arra, hogy a két rocklegenda első közös sze-
replését a szokásosnál is nagyobb érdeklő-
dés övezi majd. Presser Gábor és Szörényi 
Levente a hazai zenei- és színházi élet két 
emblematikus alakja. Mindketten Kossuth- 
és Erkel-díjas alkotók, akik örökre beírták 
magukat a 20. századi magyar könnyűzenei 
kánonba. Nem tudni, hogy valódi riválisok 
voltak-e vagy csak a közvélemény aggatta 
rájuk ezt a szerepkört, most mindenesetre 
először vesz részt közös beszélgetésen a két 
művész. Ez az esemény azonban nemcsak 
a tekintetben jelentős, hogy első alkalom-
mal láthatók ők együtt, hanem abból a szem-
pontból is, hogy két teljesen különböző stí-
lust és két különböző kultúrkört képviselő 
művész eszmecseréjének lehet tanúja a kö-
zönség. A február 25-i Világítótornyok-est-
re a pénztárnyitás után négy óra alatt el-
fogytak a jegyek. Az estről videófelvétel 
készül és a közeljövőben azok is láthatják, 
akik nem tudtak jegyet venni a programra.

Óbudai Társaskör – Jó kör. Jó helyen.

Először egy színpadon:  
Presser és Szörényi
Vass Lajost, az Óbudai Társaskör igazgatóját kérdeztük Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat 2024-ben is 

térítésmentesen biztosít zöldzsákokat a harmadik 
kerületi lakosok számára. A népszerű akcióval, me-
lyet Burján Ferenc klíma-, fenntarthatósági és kör-
nyezetvédelmi ügyekért felelős alpolgármester kez-
deményezett, a kerti munkák során összegyűjtött 
zöldhulladék elszállítását kívánja megkönnyíteni az 
Önkormányzat.

A társasházak közös képviselői lépcsőházanként  
5 zsákot igényelhetnek térítésmentesen 
a forum@obuda.hu e-mail-címre írva.

TÉRÍTÉSMENTES 
ZÖLDHULLADÉKGYŰJTŐ ZSÁK

IGÉNYELJE ÖN IS!

 Az átvétel időpontja: 2024. február 21. (szerda) 
és február 22. (csütörtök)

Átvételi helyszínek február 21-én:
Városüzemeltetés telephelye 
1031 Budapest, Pók u. 1. 
(bejárat a Városfal utca felől) 8:00 – 14:00 óráig
Csillaghegyi Közösségi Ház
1039 Budapest, Mátyás király út 13–15. 
14.00 – 18:00 óráig
Békásmegyeri Közösségi Ház
1039 Budapest, Csobánka tér 5.  14.00 – 18.00 óráig

Átvételi helyszínek február 22-én:
Városüzemeltetés telephelye 
1031 Budapest, Pók u. 1. 
(bejárat a Városfal utca felől) 8:00 – 14:00 óráig
Óbudai Kulturális Központ
1032 Budapest, San Marco u. 81. 14.00 – 18:00 óráig
Óhegy Klubház
1037 Budapest, Toronya utca 33. 14:00 – 18:00 óráig

A zöldhulladékgyűjtő-zsákokat érvényes harma-
dik kerületi lakcímkártya felmutatásával lehet 
átvenni.

 

A kerületi lakosok az obuda.hu/akcio online 
felületen, egyszeri regisztrációt követően 
igényelhetnek személyenként 15 db zsákot.  
Az igénylés során ki kell választani az átvétel 
helyszínét és időpontját. Az igénylés mene-
téről és az akcióról bővebb tájékoztatást az 
obuda.hu/zoldzsak oldalon olvashatnak.
Igénylést leadni 2024. február 5-től február 
17-ig, illetve a készlet erejéig lehet.

IDÉN
IS!
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Tisztelt III. kerületi nyugdíjasok!
Az évek óta tartó magas infláció és élelmiszerárak miatt kezdeményezésemre Óbuda-Békásme-
gyer Önkormányzata elindította eddigi legnagyobb  szociális támogatási akcióját: a III. kerület- 
ben lakó 65 év feletti nyugdíjasoknak 10 ezer Ft értékű vásárlási utalványt adunk minden évben. 

Az első alkalomra idén tavasszal, Óbuda Napjához kapcsolódóan kerül sor, melyre a jelentkezési idősza-
kot megnyitottuk.
A támogatásra az a nyugdíjas jogosult, aki a 2024. március 31-ig betölti a 65. életévét, a III. kerület köz-
igazgatási területén bejelentett lakó- vagy tartózkodási hellyel rendelkezik, és nyugellátásának havi 
összege nem haladja meg a szociális vetítési alap tizenötszörösét (azaz 427.500 Ft-ot). A támogatás 
formája évente egy alkalommal 10 000 Ft értékű vásárlási utalvány, amely a Békásmegyeri Piacon és a 
Kórház utcai Vásárcsarnokban (óbudai piac) működő üzletekben, árusoknál váltható be.

Az utalványokat április 22. és május 11. között, Óbuda Napjához kapcsolódóan több helyszínen fogjuk 
kiosztani. Óbuda Napja a kerületiek ünnepe, ahol a kerület kiválóságait és a közösség 

összetartó erejét együtt ünnepeljük. A szimbolikus időpontválasztással is kifejezésre 
szeretnénk juttatni megbecsülésünket és hálánkat a nyugdíjas korosztály felé.
Ez valóban a kerület eddigi legnagyobb támogatási akciója, melynek során több 
ezer résztvevőre számítunk. Kérem, hogy részvételi szándékukat az online vagy 
az itt, az Óbuda Újságban kiküldött jelentkezési lap kitöltésével és visszajut-
tatásával jelezzék előzetesen, mert csak így lesz lehetséges a gördülékeny, 
jelentős várakozás nélküli kiszolgálás. Az előzetes jelentkezőket levélben érte-

sítjük majd az átadás lakóhelyhez közeli, pontos helyéről és időpontjáról.
Kérem, hogy tájékoztassák az Óbudai Megbecsülés Program indulásáról azokat 

a rokonaikat, ismerőseiket, akikről úgy gondolják, a támogatásra jogosultak!

Tisztelettel és köszönettel,

dr. Kiss László, polgármester

ÓBUDAI 
MEGBECSÜLÉS 
PROGRAM

OMP2024_190x272_2.indd   2OMP2024_190x272_2.indd   2 2024. 02. 06.   12:012024. 02. 06.   12:01

FONTOS TUDNIVALÓK – GYAKORI KÉRDÉSEK: 

HOGYAN LEHET JELENTKEZNI?
Ebbe a lapba két példány jelentkezési lapot tettünk. A jelentkezési lapot hiánytalanul  
kitöltve a kerület számos pontján elhelyezett gyűjtőládákba dobva lehet ingyenesen  
visszaküldeni február 12-től. 
A gyűjtőládák helye február 12-től (pontos címek az obuda.hu-n):
• az Esernyős Kávézó,
• Óbuda-Békásmegyer Polgármesteri Hivatal ügyfélszolgálati irodája, 
• az Óbudai Szociális Szolgáltató Központ idősklubjai, 
• az óbudai óvodák, 
• óbudai bölcsődék, 
• a Békásmegyeri Piac.

Lehet-e online jelentkezni?
Igen, aki inkább online jelentkezne, az obuda.hu/megbecsules oldalon az űrlap kitöltésével 
teheti meg. 

Mit tegyek, ha további jelentkezési lapra van szükségem?
A jelentkezési lap fénymásolható, de a gyűjtőládák mellé tartalékba üres jelentkezési lapokat is 
elhelyezünk.

Mivel kell majd igazolnom a jogosultságomat?
A jogosultságot az átvételkor a személyi igazolvány, a lakcímkártya és a nyugdíjszelvény bemu-
tatásával kérjük majd igazolni. 

Mikor, hol lesz az átadás?
Az utalványokat április 22. és május 11. között, Óbuda Napjához kapcsolódóan több helyszínen, 
mindenkinek a lakóhelyéhez legközelebbi közösségi házban fogjuk átadni.

Honnan tudom, hogy sikeresen jelentkeztem?
Mindenki, aki februárban jelentkezik – akár papíron, akár online – március folyamán postai 
úton tájékoztató levelet kap az átvétel pontos helyéről, időpontjáról, módjáról. Online jelentke-
zés esetén a sikeres beküldésről a képernyőn megjelenő üzenet tájékoztat.

ELINDULT 
A JELENTKEZÉS

A 65 ÉVEN FELÜLIEK 
10 EZER FT-OS VÁSÁRLÁSI UTALVÁNYÁRA
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Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat kiemelt figyelmet fordít 
arra, hogy elismerje azokat a kimagasló teljesítményeket, 
amelyek nagyban hozzájárulnak kerületünk fejlődéséhez. 
Az itt élők javaslatait is várjuk a díjak jelöltjeire vonatkozóan. 
Összegyűjtöttük a legfontosabb tudnivalókat és határidőket.

Ebben az évben február 29-ig várjuk javaslataikat az Óbuda-Bé-
kásmegyer Díszpolgára kitüntető címre, a Pro Óbuda Díjra, 
az Óbuda Sportolója Díjra, a Hidegkuti Nándor-díj Óbuda-Békás-
megyer Sportjáért elismerésre, a Lorántffy Zsuzsanna-díjra, a Ti-
szavölgyi István-díjra, a Prof. Dr. Pintér Endre-díjra 
és A III. Kerületi Köznevelésért Elismerő Okle-
vélre, valamint a Zöld Óbudáért Díjra.

Az elismerések 
adományozására  
javaslatot tehet:
l III. kerületi állandó lakóhely-

lyel rendelkező nagykorú 
személy,

l Óbuda-Békásmegyer Ön-
kormányzat Képviselő-tes-
tületének tagja,

l Óbuda-Békásmegyer dísz-
polgára,

l III. kerületi székhellyel rendel-
kező civil szervezet.

(Egyes díjak esetében az adományo-
zásra további személyek, szervezetek is 
javaslatot tehetnek, ezek körét az elismeré-
sek részletes ismertetésénél jelöljük.)

A javaslatok benyújtásához kérjük, hogy az obuda.hu oldalon ta-
lálható űrlapot töltsék ki és küldjék vissza az egyes díjaknál leírt 
módon. A jelölt szakmai útját, teljesítményét bemutató részletes 
indokolást külön lapon kell csatolni a javaslathoz.
A díjak adományozásáról szóló részletes szabályokat Óbuda-Bé-
kásmegyer Önkormányzat képviselő-testületének 17/2021. (IV. 7.) 
önkormányzati rendelete tartalmazza, ennek fontosabb elemeit 
foglaljuk össze az alábbiakban.
 
Óbuda-Békásmegyer  
Díszpolgára kitüntető cím
Óbuda-Békásmegyer fejlődése és gyarapodása érdekében vég-
zett kiemelkedő tevékenység elismeréseként és az önkormány-
zat tiszteletének, hálájának kifejezéseként Óbuda-Békásmegyer 
Díszpolgára kitüntető címet adományoz önkormányzatunk annak 
a személynek, aki kerületünk gazdasági, társadalmi, tudományos 

vagy művészeti életében maradandót alkotott, és/vagy egész 
életművével, kiemelkedő munkásságával olyan országos vagy 
nemzetközi elismerést szerzett, amely hozzájárult Óbuda-Békás-
megyer jó hírnevének öregbítéséhez.
Évente egy Óbuda-Békásmegyer Díszpolgára kitüntető cím ado-
mányozható.
A javaslatot a polgármesternek címezve, zárt borítékban 
a Polgármesteri Hivatal Szervezési Főosztályához lehet be-
nyújtani: postai úton (1300 Bp. Pf.: 102.), elektronikus úton 
a postabonto@obuda.hu e-mail-címre, vagy személyesen 

az Ügyfélszolgálati Irodában (1033 Budapest,  
Harrer Pál utca 2.).

 
Pro Óbuda Díj

Pro Óbuda Díjat adományoz önkor-
mányzatunk annak a személynek, 

aki Óbuda-Békásmegyer fejlődése, 
gyarapodása és hírnevének öreg-
bítése érdekében elismerésre 
méltó, kiemelkedő tevékenységet 
végzett a gazdaság, a tudomány, 
a művészet és a kultúra bármely 
területén.

Évente három Pro Óbuda Díj ado-
mányozható, kivéve, ha a díjra ja-

vasolt személyek száma ötnél több, 
és közülük háromnál több személy-

nek is olyan kimagasló érdemei vannak, 
amelyek alapján méltók lehetnek a díjra.

A javaslatot a polgármesternek címezve, zárt 
borítékban a Polgármesteri Hivatal Szervezési 

Főosztályához lehet benyújtani: postai úton (1300 Bp. Pf.: 
102.), elektronikus úton a postabonto@obuda.hu e-mail-címre, 
vagy személyesen az Ügyfélszolgálati Irodában (1033 Buda-
pest, Harrer Pál utca 2.).
 
Óbuda Sportolója Díj
Óbuda-Békásmegyer sportmúltjához és sporthírnevéhez méltó 
sportteljesítmény elismeréseként Óbuda Sportolója Díj adomá-
nyozható az olimpiai, paralimpiai programban szereplő sportá-
gakban az adományozás évében vagy az azt megelőző két nap-
tári évben kiemelkedő sporteredményt elérő, harmadik kerületi 
lakóhellyel rendelkező sportolónak vagy a harmadik kerületben 
működő sportegyesület sportolójának.
Évente két díj (egy nő és egy férfi részére) adományozható.
A fentebb meghatározottakon kívül javaslatot tehet a sportegye-
sület döntéshozó szerve.
A javaslatokat e-mailben a csordas.mihaly@esernyos.hu  
címre várjuk.

VÁRJUK A JAVASLATO KAT  
A III. KERÜLET LEENDŐ DÍJAZOTTJAIRA!

Hidegkuti Nándor-díj 
Óbuda-Békásmegyer Sportjáért
Óbuda-Békásmegyer sportjáért végzett kiemelkedő tevékenység 
elismeréseként Hidegkuti Nándor-díj Óbuda-Békásmegyer Sport-
jáért elismerést adományoz önkormányzatunk annak a kerületi 
lakóhellyel rendelkező vagy a kerületben működő sportegyesület 
vezetőjének, edzőjének, aki kiemelkedő sporteredményt előse-
gítve a kerület sportéletéért, hírnevéért tevékenykedik.
Évente egy Hidegkuti Nándor-díj Óbuda-Békásmegyer Sportjáért 
elismerés adományozható.
A fentebb meghatározottakon kívül javaslatot tehet a kerületben 
működő sportegyesület döntéshozó szerve, iskolai közössége.
A javaslatokat e-mailben a csordas.mihaly@esernyos.hu 
címre várjuk.
 
Lorántffy Zsuzsanna-díj
Lorántffy Zsuzsanna-díjat adományoz önkormányzatunk a kerület 
óvodáiban, általános és középiskoláiban, valamint egyéb oktatá-
si intézményben dolgozó pedagógusnak, illetve a köznevelés irá-
nyításában dolgozónak a gyermekek és tanulók nevelésében-ok-
tatásában, a korszerű pedagógiai módszerek kidolgozásában 
és alkalmazásában, a közoktatás irányításában kifejtett tartósan 
kiemelkedő tevékenységéért, elért eredményéért.
Évente tíz Lorántffy Zsuzsanna-díj adományozható.
A fentebb meghatározottakon kívül javaslatot tehet a kerületben 
működő oktatási-nevelési intézmény vezetője, szülői munkakö-
zössége, a diákokat képviselő szervezet és az oktatási-nevelési 
szakmai szervezet.
A javaslatokat e-mailben a horanyi.anna@obuda.hu címre 
várjuk.
 
Tiszavölgyi István-díj
Tiszavölgyi István-díjat adományoz önkormányzatunk 
a kerület valamely középiskolájában hosszú időn 
át, tartósan és kiemelkedő színvonalon végzett 
nevelő-oktató munkát végző pedagógusnak. 
Évente egy Tiszavölgyi István-díj adomá-
nyozható.
A fentebb meghatározottakon kívül javas-
latot tehet a kerületben működő közép-
fokú oktatási intézmény vezetője, iskolai 
közössége.
A javaslatokat e-mailben a horanyi.
anna@obuda.hu címre várjuk.
 
Prof. Dr. Pintér Endre-díj
Prof. Dr. Pintér Endre-díjat adományoz önkor-
mányzatunk a kerület lakosságának egészsége 

érdekében gyógyító-ápoló munkával, a rehabilitáció vagy a beteg-
ségmegelőzés terén kifejtett tevékenységgel, az egészségügy-
ben kifejtett szervező munkával elért kiemelkedő teljesítményért.
Évente két Prof. Dr. Pintér Endre-díj adományozható.

A javaslatokat a polgármesternek címezve, a Polgármesteri 
Hivatal Szociális Főosztályához lehet benyújtani: postai úton 
(1300 Bp. Pf.: 102.), elektronikus úton a postabonto@obuda.
hu e-mail-címre, vagy személyesen az Ügyfélszolgálati Iro-
dában (1033 Budapest, Harrer Pál utca 2.).

Zöld Óbudáért Díj
A Zöld Óbudáért Díj azon személynek és szervezetnek adomá-
nyozható, aki, amely kezdeményezésével, programjaival hoz-
zájárul a fenntartható környezet védelméhez és kialakításához, 
a környezettudatos magatartás népszerűsítéséhez, a környezet-
védelemhez kapcsolódó aktív tevékenységével részt vállal a kör-
nyezet minőségének javításában, a természeti értékek, a zöldfe-
lületi elemek megóvásában, a környezeti nevelésben.
Évente egy Díj adományozható.

A javaslatot e díj tekintetében a hatálybalépés napjától, 
2023. február 1-től várjuk, a polgármesternek címezve, zárt 
borítékban a Polgármesteri Hivatal Szervezési Főosztályához 
lehet benyújtani: postai úton (1300 Bp. Pf.: 102.), elektronikus 
úton a postabonto@obuda.hu e-mail-címre, vagy személye-
sen az Ügyfélszolgálati Irodában (1033 Budapest, Harrer Pál 
utca 2.).

„A III. Kerületi Köznevelésért  
Elismerő Oklevél”

„A III. Kerületi Köznevelésért Elismerő Oklevél” elismerést 
adományoz önkormányzatunk a kerület oktatási 

intézményeiben legalább tíz éve lelkiismeretes 
munkát végző, nem pedagógus közalkalmazott 

részére.
Évente három „A III. Kerületi Köznevelésért 
Elismerő Oklevél” adományozható.
A fentebb meghatározottakon kívül javasla-
tot tehet a kerületben működő oktatási-ne-

velési intézmények vezetője, szülői munka-
közössége, a diákokat képviselő szervezet 

és oktatási-nevelési szakmai szervezet.

A javaslatokat e-mailben  
a horanyi.anna@obuda.hu címre várjuk.
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Február 11. vasárnap 17.00 Sirtos görög táncház
Február 14. szerda 10:00 Zenés-mesés bérlet: Bogármuzsika koncert
Február 14. szerda 14.30 Zenés-mesés bérlet: Bogármuzsika koncert
Február 16. péntek 18.00 Kiállítás megnyitó: Teremtés, másként - Kojot négy lelke
Február 17. szombat 18.00 Marc Camoletti: Leszállás Párizsban - Boeing Boeing 
Bohózat két felvonásban a SensumArts előadásában
Bernard, a fiatal francia sztárépítész, vérbeli playboy, menő lakásából Párizs csodálatos panorámájában 
gyönyörködhet, meg persze meseszép menyasszonyában, akit mámorosan szeret, de mámorosan 
szereti másik menyasszonyát is. És a harmadikat is. Mert egy modern férfinak ugye három menyasszony az ideális, csak mind légiutas-kísérők legyenek, s menetrend szerint 
elkerüljék egymást. Bertha, a házvezetőnő nemzetközi konyhát visz, a menü szinte óráról-órára változik. Ráadásul váratlanul betoppan Bernard gyerekkori barátja, Robert is. 
Bernard boldog életét azonban váratlanul felborítják a Párizs feletti kedvezőtlen légköri viszonyok. 
Szereplők: Bernard: Bozsó Péter, Robert: Baronits Gábor, Bertha: Fodor Zsóka / Mézes Violetta, Judith: Köllő Babett, Janet: Deutsch Anita, Jaqueline: Mádi Piroska. 
Írta: Marc Camoletti, rendező Korcsmáros György. Műsoridő: 2×60 perc szünettel Jegyár: 4300 Ft, 4900 Ft
Február 18. vasárnap 11.00 Állatok Farsangja - A Kiskalász zenekar farsangi mulatsága
Február 19. hétfő 17:00 Pszichológiai előadás: Érzelmi érettség
Február 20. kedd 14.00 Óbudai szenior akadémia:  Dr. Jászberényi József: Az alvás fontossága idősebb korban
Február 23. péntek 18.00 Mozi: Kojot négy lelke
Február 24. szombat 9.00 Mr. Blister modell börze & retro trafik
Február 25. vasárnap 17.00 Sirtos görög táncház

ÓBUDAI KULTURÁLIS KÖZPONT 
1032 Budapest, San Marco u. 81. 
Tel.: 388-2373, 
www.kulturkozpont.hu 
instagram: @kulturkozpont

Február 9. péntek 17.00 Pszichológiai előadás – Gyógyító hangok 
Február 10. szombat 11.00 Szombati meseszínház – Brumi és a téli álom – Fabula Bábszínház
Február 11. vasárnap 17.00  Békási mozi esték - Volt egyszer egy Venice
Február 13. kedd Aulakiállítás - Nekem a tenger a Balaton
Február 16. péntek 16.30 Aprók tánca a Kolompos Együttessel
Február 19. hétfő 15.00 Nosztalgia bérlet – Összezárva  Keserédes komédia
Viola, az idősödő özvegy ápolónő nyugdíjas otthonba vonul, hogy hátralévő éveit nyugalomban és 
biztonságban töltse. Az otthonban azonban szembesül a ténnyel, hogy meg kell osztania szobáját egy 
furcsa, barátságtalan és rendkívül merev matrónával, Paulával. Vajon sikerül megtalálniuk a közös hangot?  
A két teljesen eltérő természetű öreg hölgy képes lesz-e megtanulni együtt élni? Hogyan fonódik össze  
a múlt és a jelen kettejük életében, mi az a sötét titok, ami beárnyékolja kettejük kapcsolatát mindörökre?  
A kényszerű összezártság számtalan komikus helyzetet teremt, melyben kibontakozik kettőjük igazi 
jelleme és különbözősége!. Szereplők: Viola: Oszvald Marika, Paula: Fodor Zsóka
Rendező: Kinizsi Ottó. Műsoridő: 2X50 perc szünettel. Jegyár: 4000 Ft
Február 23. péntek 17.00 Színházi kulisszák mögött – A nemzet művészei 
Február 25. vasárnap 17.00 – Békási mozi esték - Az én hősöm

BÉKÁSMEGYERI KÖZÖSSÉGI HÁZ 
1039 Budapest, Csobánka tér 5. 
Tel.: 243-2432, 
www.kulturkozpont.hu
instagram: bekasikozhaz

3K
1033 Budapest, Pethe Ferenc tér 2. 
Tel.: 247-3604, 
www.kulturkozpont.hu
instagram: 3k_kulturkozpont

Február 10. szombat 9.00 Babaruhabörze
Február 16. péntek 19.00 ArcMás – Peller Mariann
Február 17. szombat 19.00 Asszony a fronton Tompos Kátya felolvasó estje, Polcz Alaine műve alapján 
1922. október 7-én – született az egyik legmegrázóbb második világháborús emlékirat, az Asszony a fronton 
(1991) szerzője, Polcz Alaine. Az erőszakról való hallgatás tabuját megtörő előadás.
Szerkesztő-rendező: Seres Tamás. Jegyár: 3800 Ft 
Február 23. péntek 18.00 Lelki fröccs – Schäffer Erzsébet: Gombold ki magad!
Február 24. szombat 16.00 Mazsola és Tádé - Ametiszt Bábszínház
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Február 10. szombat 9.00-19.00 Téltemető mulatság és kolbásztöltő verseny, Február 10.
szombat 14.30 Kézműves foglalkozás, 16.00 Nép-Tánc Ház
Február 12. hétfő 18.30 Hang-fonó népdalműhely
Február 18. vasárnap 15.00 Kreatív varró workshop
Február 23. péntek 18.00 Dragomán György: Adjuk meg a módját!
Az Adjuk meg a módját! kis és nagy evésekről szól, az izgalomról, amit a tervezés és a főzés jelent,  
a szenvedélyről, ami Dragománt az ételekhez, a konyhához, a kémiai folyamatokhoz, a konyhai 
eszközökhöz, technikákhoz, alapanyagokhoz fűzi, és legfőképp az örömről, amit az együttlét, a közös 
étkezés jelent. Családi történeteket, hol vicces, hol szívbemarkoló élményeket hallhatunk. Megtudhatjuk,  
mi közük a druidáknak a padlizsánhoz, az omlettnek a jazzhez, a durumlisztnek a bronzhoz, a burgonyának 
az obszidiánhoz, mitől marad zamatos a csirkés szendvics, hogy főznek rizottót a szerelmesek, mivel 
dobjuk fel a vaníliafagylaltot és mivel a krumplipürét, miért érdemes negyedórán át enni egyetlen almát. 
Mindeközben ráadásul arra is fény derül, ki volt a titokzatos gasztronóm, akinek pályája majd három évtizede 
az Eötvös Collegium konyhájában indult. Jegyár: 1800 Ft
Február 25. vasárnap 15.00 Kreatív varró workshop

CSILLAGHEGYI KÖZÖSSÉGI HÁZ 
1039 Budapest, Mátyás király út 11-15. 
Tel.: 240-0752, 
www.kulturkozpont.hu,
instagram: @kulturkozpont

ANTICCAFÉ – „NINCS SZÉPSÉGHIBA, MIT NEM FED EZER LELEMÉNY!” –
SZÉPSÉGÁPOLÁS ÉS EGÉSZSÉGMEGŐRZÉS A RÓMAI KORBAN 2024. március 7., 14.00-15.00
A résztvevők megtudhatják többek között, hogy mit keresett a krokodilürülék, a mínium, vagy éppen  
a kecskehús az ókori kozmetikumokban; hogyan változott a frizuradivat; és mit árulnak el a gyógyászatról 
az aquincumi régészeti leletek, sőt kézbe is vehetik a római kori szépségápolásban használt tárgyakat. 
Az előadást tartja: Dr. Láng Orsolya régész.
(A részvétel III. kerületi állandó lakcímmel rendelkezőknek ingyenes, de előzetes regisztrációhoz kötött: 
regisztracio@aquincum.hu.) 
NYÁRI NAPKÖZIS TÁBOROK
Már lehet jelentkezni napközis hagyományőrző táborainkba! A részvételi díj 45 000 Ft/fő,
amely tartalmazza a programokat és az ebédet.
2024. július 1-5. (9:00-16:30): „Guzsaly, hajtű, serpenyő” tábor (10-14 év között)
2024. július 8-12. (8:30-16:30): Legiós tábor (11-14 év között)
2024. augusztus 5-9. (9:00-16:30): Ókori tábor (8-11 év között)
További információ és jelentkezés a honlapon.
ÚJ ÁLLANDÓ KIÁLLÍTÁS
A RÓMAI SAS ÁRNYÉKÁBAN – KATONAÉLET AZ AQUINCUMI LIMES MENTÉN 2023. szeptember 14-től
IDŐSZAKI KIÁLLÍTÁS
FELTÁRVA! …AVAGY MÉG MINDIG VAN ÚJ A FÖLD ALATT  2024. december 31-ig

AQUINCUMI MÚZEUM 
ÉS RÉGÉSZETI PARK
1031 Budapest, Szentendrei út 135.
+36-1-250-1650
aquincum@aquincum.hu
www.aquincum.hu

ESERNYŐS ÓBUDAI KULTURÁLIS 
ÉS SPORT NONPROFIT KFT. 
1033 Budapest, Fő tér 2. 
Tel: +36 30/883-1953 | +36 30/546 1651
www.esernyos.hu 
www.facebook.hu/esernyos

FEBRUÁR 22.  CSÜTÖRTÖK, 19:00-20:30 CAFÉ LIVE!  NOÉMO AKUSZTIK 
Helyszín: Kávézó 
Modern indie-folk magyar nyelvű versszerű dalszövegekkel az élet nagy dolgairól. Takács Noémi 'Noémo' 
költészetét valahogy így lehetne jellemezni. Kimondja azt, amit mindenki érez, csak épp nem mindenki tud megfogalmazni. Teszi mindezt éteri hangon, finom dallamokkal, önironikus 
dalszövegekkel fűszerezve. Igazi akusztikus szellemi táplálék a megfáradt füleknek.
A belépés ingyenes!
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Most te jössz! - Társas és LEGO kör - 2024. február 9. 17.00
Ha nincs játszótársad, vagy meguntad a régi játékaidat, gyere el hozzánk és próbáld ki a legújabb 
társasjátékokat, vagy legózz velünk! A családi program ingyenes.
Nyitottan az irodalomra - Platán olvasókör - 2024. február 20. 16.30
Ha egy jó könyv elolvasása után gondolataidat megosztanád egy olyan társaságban, amit a könyvek 
szeretete hozott össze, akkor köztünk a helyed! Az olvasókörünk minden érdeklődő számára szabadon 
látogatható! A februári alkalom témája: Émile Ajar - Előttem az élet című könyve. A program ingyenes,  
de regisztrációhoz kötött!  Regisztráció: rendezveny@platankonyvtar.hu
Babarókás mesék Kiss Judit Ágnessel - 2024. február 23. 17.00
Író-olvasó találkozó gyerekeknek a Babaróka-sorozat, a Zsálya hercegnő és az öregnek hitt herceg,  
A kalózok és a vajas keksz és a Cirka és Firka szerzőjével. A program ingyenes, de regisztrációhoz kötött!
Regisztráció: rendezveny@platankonyvtar.hu

LeGoZZ! - 2024. február 10. 10.00
Lépj be a fantázia világába és építs meg bármit LEGO-ból! Közös alkotással és sok színes ötlettel várjuk a kis 
építőket és szüleiket. Ajánlott korosztály: 5 éves kortól.
Háló-zsákba-macska - 2024. február 16. 19.19-20.20
Este a könyvtárban. Hozd magaddal a hálózsákodat és szüleidet egy közös esti mesére! Hogy mit 
mesélünk? Az legyen zsákbamacska! Hálózsák-bontás 20.20-kor.
Horgolda: Fonaladagoló henger - 2024. február 21. 17.00
Várjuk a horgolni vágyó érdeklődőket, kezdőket és haladókat egyaránt! A februári alkalommal fonaadagoló 
hengert készítünk.
Ezüst Bagoly olvasókör - 2024. február 23. 17.00
Ha szívesen beszélgetne olvasmányélményeiről, várjuk olvasókörünk következő ülésén. A februári 
beszélgetés témája: Izland és Sjón könyvei.
A sokszínű kémia - 2024. február 24. 10.00
Lehet-e kék színű a láva és hogyan lehet átlátszó tintával barna színű szöveget írni? Látványos kémiai 
kísérletek bemutatója a színekről kicsiknek és nagyoknak egyaránt. Ajánlott korosztály: 6 éves kortól
A programok ingyenesek.

ÓBUDAI PLATÁN KÖNYVTÁR 
1031 Budapest, Arató Emil tér 1. 
(bejárat a Kadosa utcáról)
Tel.: 439-0936 Email: platan@kszki.obuda.hu 
www.platankonyvtar.hu 

EZÜSTHEGYI KÖNYVTÁR
1038 Budapest, Ezüsthegy utca 16. 
(bejárat a Rózsadomb utca felől) 
Tel.: 454-0826 Email: platanf@kszki.obuda.hu 
www.platankonyvtar.hu/fiokkonyvtar/

2024. február 14., csütörtök, 18:00  TEORETIKUS ALKOTÓ
E. Csorba Csilla tárlatvezetése A TISZTA FÉNYKÉPSZERŰSÉG - Hevesy Iván és a modernmagyar 
fotográfia kezdetei című időszaki kiállításban
Hevesy Iván a némafilm, az avantgárd képzőművészet egyik legjelentősebb magyar teoretikusa. Életútja 
során kétszer is intenzív kapcsolatba került a fotográfiával. A harmincas években a modern fotó merész,  
új útjait nyitotta meg a szélesebb közönséget is elérő szakkönyveivel és saját, máig kevéssé ismert fotóival. 
A hatvanas években pedig megírta az első magyar fotótörténeti monográfiát, illetve a Magyar Nemzet 
hasábjain rendszeresen megjelenő kritikáiban felfigyelt az új törekvésekre, a modern fotográfia második 
hullámára. A kiállítás Hevesy és a fotóművészet sokrétű kapcsolatrendszerét elemzi.
2024. február 23., péntek, 10:00 -16:00   KÖZELÍTÉSEK Hevesy Iván munkásságához 
Konferencia a PIM-Kassák Múzeum és a Magyar Fotóművészeti Társaság szervezésében
Előadók: Bagdi Sára, Bán András, Csatlós Judit, E. Csorba Csilla, Lénárt Tamás, Mélyi József, Szeredi Merse 
Pál, Tóth Balázs Zoltán
www.kassakmuzeum.hu
A programváltoztatás jogát fenntartjuk.

KASSÁK MÚZEUM
Budapest, 1033 Fő tér 1. (Zichy-kastély)
Tel.: 06-1-368-7021
kassakmuzeum@pim.hu
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Isteni harmóniák A Danubia Kürtkvintett jubileumi koncertsorozata 3.
2024. február 11. 17.00 Danubia Szalon
Bach Brandenburgi verseny No. 3 G-dúr, BWV 1048
Jacques Francois Gallay Grand Quatour Op. 26. 1,4 tétel natúr hangszereken
Meglepetés műsorszámok
A Danubia Kürtkvartettet öt éve alapította Tekula Endre, a Danubia Zenekar szólókürtöse a zenekar 
kürtöseiből. Szabad, kreatív közösség, amely a tagok érdeklődése és igényei szerint alakítja 
programjait. Vidám, bolondos produkciókat éppúgy lehet tőlük hallani, mint találkozni velük templomi 
szentségimádásokon, meditációkon. A nagyon különböző stílusú alkalmakon céljuk mindig ugyanaz: 
lelkeket megmozgató, felemelő zenét adni a hallgatóságnak. Az előadásokon közvetlen, egyben 
informatív és szórakoztató konferálással az együttes vezetője kalauzolja a nézőket.Mottójuk: „Mindig 
a helyzetnek megfelelően” A Danubia Kürtkvartett tagjai: Tekula Endre (együttesvezető), Benyus Péter, 
Csabay László, Kállai Tibor, Sóvágó Bence

DANUBIA ZENEKAR

IDŐSZAKI KIÁLLÍTÁSOK
2024.03.31-ig: Egy valódi székesfővárosi polgár – Marton Alajos díszműáru-kereskedő
2024.03.31-ig: Rigójancsi – Szerelem mint édes ihlet
2024.04.21-ig: Menzán innen – Menzán túl – Titkok, tények, távlatok az iskolai közétkeztetésben
PROGRAMOK
2024. február 14., szerda, 18:00 Különös tájakon
Regisztráció szükséges: mkvmuzeum@gmail.com; +36 1 375 6249. Belépő: 1.500 Ft
2024. február 17., szombat, 16:00-19:00 …szerelem, csokoládé, lounge…
Különleges Valentin naphoz kapcsolódó programra invitáljuk a zene és a csokoládé szerelmeseit!
Legyen ott ezen a titkos szerelmi randevún! Csokoládétörténet, egy pohár pezsgő, egy bonbon  a Gerbeaud-teremben és helyezkedjen el kényelmesen…
16:30 és 17:00 „Kerek csoki, lapos csoki, kis csoki, nagy csoki... ” – Múltidéző Valentin napi vezetés  a csokoládé szerelmeseinek
17:30 pezsgős koccintás
17:45-19:00 Budapest Opera Lounge – „lazán exkluzív”… – koncert
Kombinált jegy: 5.500 Ft, amellyel a vezetésen és a koncerten is részt lehet venni. A belépőjegy mellé egy pohár pezsgő és csokoládé bonbon kóstoló jár ajándékba. A kombinált jeggyel 
16:00 órától a múzeum kiállításai is megtekinthetők! A jegyek megvásárolhatók a TIXA oldalán: www.tixa.hu/mkvm

MAGYAR KERESKEDELMI 
ÉS VENDÉGLÁTÓIPARI MÚZEUM
1036 Budapest, Korona tér 1. 
+36 1 375 6249 • mkvm@mkvm.hu
www.mkvm.hu
www.facebook.com/mkvmuzeum
Nyitva: keddtől vasárnapig, 10:00-18:00

VASARELY MÚZEUM BUDAPEST 
1033 Budapest, Szentlélek tér 6.
email:vasarely@szepmuveszeti.hu
telefon: +3613887551
www.vasarely.hu
www.facebook.com/vasarelymuzeumbudapest
Nyitvatartás: szerda–vasárnap 10.00–18.00

ÚJ IDŐSZAKI KIÁLLÍTÁSOK FEBRUÁR 9-től:
V.V. Victor Vasarely. 1=2, 2=1 - 2024. 02. 09. – 2024. 04. 28.
A francia Fabre-gyűjteményből rendezett kiállítás Victor Vasarely saját tervezésű kiállítási plakátjait mutatja be. Ennek a médiumnak szentelt tematikus kiállítást még soha sehol nem 
rendeztek. A tárlat koncepciója az, hogy a művész 1948 és 1998 között készült kiállítási plakátjain látható alkotások úgy jelenjenek meg a kiállítótérben, hogy velük együtt a rajtuk látható 
emblematikus alkotások eredetije, prototípusa is bemutatásra kerüljön.
Morphèmes - Morfémák. Pán Imre és Victor Vasarely közös párizsi történetei 2024. 02. 09.– 2024. 04. 28.
Pán Imrét a magyar közönség, mint a MA folyóirat köréhez tartozó költőt, az IS dadaista kiadvány létrehozóját, vagy az Európai Iskola egyik alapító-teoretikusát ismeri, aki nélkül Kassák 
Lajos párizsi kiállításai sem jöhettek volna létre. Időszaki kiállításunk a Magyarországon kevésbé ismert franciaországi tevékenységének fontos periódusára fókuszál, melyben Victor 
Vasarely kapta az egyik főszerepet. A kiállítás anyagának javát, közös albumaik Vasarely-rajzai, -kollázsai, -akvarelljei és szerigráfiák alkotják, illetve a művész 1930 és 1960 között 
készített grafikai művei, melyek egykor Pán gyűjteményébe tartoztak és Franciaországból érkeztek.
OSAS-kiállítás: „Színek, számok” 2024. február 9.–április 28.
A színekkel foglalkozó kiállítás gondolatát Maurer Dóra vetette föl 2022-ben. A színek használata, rendszerezése során az arány, a ritmus, a mennyiség és más, matematikai  
vagy geometriai természetű kérdések merülnek föl. 
A kiállítás egyrészt kolorista alkotókra fókuszál, főleg olyanokra, akiknél a színelméleti megközelítés meghatározó, és saját színtani kutatásokkal, egyéni színelmélettel rendelkeznek. 
Másrészt viszont olyanokat is szeretnénk bemutatni, akiknél a számok más módon jelentkeznek, a számokkal kapcsolatos formaalkotás kap főszerepet.
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Az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. (1033 Budapest, Mozaik utca 
7.), mint Kiíró, egyfordulós nyílt pályázatot hirdet a Budapest Főváros 
III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat tulajdonában álló 
nem lakás céljára szolgáló ingatlanrész bérbeadására.

A pályázat tárgya
A Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda-Békásmegyer Önkormányza-
tának 1/1 arányú tulajdonában álló 19971/2 hrsz.-ú, 6.838 m2 nagy-
ságú „kivett beépítetlen terület” megjelölésű ingatlan részleges, 
területbérleti szerződés keretében történő hasznosítása.

A pályázat tárgyát képező ingatlan adatai
Hrsz.:  19971/2
Megnevezés: kivett beépítetlen terület
Telek területe:  6.838 m2
Tulajdonos:  
Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat
Terhek, széljegyek:
 1. vezetékjog 1.217 m2 területre, jogosult: ELMŰ Hálózati Kft., 
2. vezetékjog 64 m2 területre, jogosult: ELMŰ Hálózati Kft.,
3. vezetékjog 21 m2 területre, jogosult: ELMŰ Hálózati Kft.,
4. vezetékjog 36 m2 területre, jogosult: ELMŰ Hálózati Kft.
övezeti besorolás KÖu-2 I. rendű főutak területe

Pályázati biztosíték
(bánatpénz): 100.000,- Ft
Pályázati dokumentáció ára: bruttó 20.000,- Ft

A fajlagos területbérleti díj irányára 180,- Ft/m2/hó, amely az előző 
évi, MNB által közzétett inflációs rátával évente indexálandó, a terü-
letbérleti díj a szerződés megkötésének időpontjától esedékes, ettől 
eltérő ajánlat a pályázat érvénytelenségét vonja maga után. A terü-
letbérleti díj jelenleg ÁFA-t nem tartalmaz, azonban, ha a Bérbeadó 
az ingatlan bérbeadása tekintetében ÁFA kötelessé válik, akkor 
a Bérbeadó a jogszabály által előírt ÁFA mértékét a meghatározott 
bérleti díjra, mint adóalapra felszámítja.

A pályázati ajánlatot legkésőbb 2024. február 29. (csütörtök) 10:00 
óráig zárt borítékban van lehetőség benyújtani az Óbudai Vagyon-
kezelő Nonprofit Zrt. Ügyfélszolgálatán (1033 Budapest, Mozaik utca 
7.). Ezen határidő után beadott pályázat érvénytelen. A pályázati 
anyagot tartalmazó borítékon a feladó és a címzett megjelölésén, 
valamint a „19971/2 hrsz.-ú, 6.838 m2 nagyságú „kivett beépítetlen 
terület” megjelölésű ingatlan részleges, területbérleti szerződés 
keretében történő hasznosítása – pályázat” szövegen túl egyéb szö-
veg nem lehet. Jelen pályázatban az ajánlati kötöttség ideje 2024. 
február 29-től számított 60 nap.

A pályázattal kapcsolatban további felvilágosítást az Értékesítési, 
Helyiség- és Telekhasznosítási Osztály +36 1 430-3464 és a +36 1 
430-3468 telefonszámain lehet kérni.

Jelen pályázati felhívás nem teljes körű, a részletes pályázati anyag 
elérhető a www.obuda.hu és a www.ovzrt.hu honlapokon. A pályá-
zattal kapcsolatban további felvilágosítást az Óbudai Vagyonkezelő 
Nonprofit Zrt. Értékesítési, Helyiség- és Telekhasznosítási Osztályán 
a +36-1-430-3464, +36-1-430-3468 telefonszámokon, illetve a berbe-
adas@ovzrt.hu email címen lehet kérni. 

Az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. (1033 Budapest, Mozaik 
utca 7.), mint Kiíró, egyfordulós nyílt pályázatot hirdet a Budapest 
Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat tulajdoná-
ban álló nem lakás céljára szolgáló ingatlanrész bérbeadására.

A pályázat tárgya
A Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda-Békásmegyer Önkormány-
zatának 1/1 arányú tulajdonában álló Budapest belterület, III. kerü-
let 16300/9 hrsz.-ú, 9.568 m2 területű „kivett beépítetlen terület” 
megjelölésű, természetben a Budapest, III. Óbuda-hegyvidéki te-
lepülésrészén, a Bécsi út-Vörösvári út kereszteződés szomszédsá-
gában fekvő ingatlan részleges, legfeljebb 3.779 m2 alapterületű 
részének területbérleti szerződés keretében történő hasznosítása.

A pályázat tárgyát képező ingatlan adatai:
megnevezés: kivett beépítetlen terület
területe: 9.568 m2
övezeti besorolás: Zkp-Kp3 városi parkhoz kapcsolódó közpark
tulajdonos :  
Budapest III. Kerület Óbuda- Békásmegyer Önkormányzat 1/1 
tulajdoni lap III/1.: a T-60741 számú térrajz alapján a 16300 hrsz in-
gatlan megosztva a 16300/1-11 hrsz.-re
III/2.: vezetékjog 169 m2 területre FŐTÁV Zrt. jogosultságaként
III/3.: szolgalmi jog terheli a Budapest, III. ker. belterület 16300/10 
hrsz.-ú ingatlant illető átjárási szolgalmi jog 859 m2 terület részre

Pályázati biztosíték
(bánatpénz): 100.000,- Ft

A fajlagos területbérleti díj irányára fajlagosan 244,51,- Ft/m2/hó, 
amely az előző évi, MNB által közzétett inflációs rátával évente in-
dexálandó. A területbérleti díj a szerződés megkötésének időpont-
jától esedékes, ettől eltérőajánlat a pályázat érvénytelenségét 
vonja maga után.

A területbérleti díj jelenleg ÁFA-t nem tartalmaz, azonban, ha a Bér-
beadó az ingatlan bérbeadása tekintetében ÁFA kötelessé válik, 
akkor a Bérbeadó a jogszabály által előírt ÁFA mértékét a megha-
tározott bérleti díjra, mint adóalapra felszámítja.

A pályázati ajánlatot legkésőbb 2024. február 29-én (csütörtökön) 
10:00 óráig zárt borítékban van lehetőség benyújtani az Óbudai 
Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. Ügyfélszolgálatán (1033 Budapest, 
Mozaik utca 7.). Ezen határidő után beadott pályázat érvénytelen. 
A pályázati anyagot tartalmazó borítékon a feladó és a címzett 
megjelölésén, valamint a „16300/9 hrsz.-ú ingatlan részleges, te-
rületbérleti szerződés keretében történő hasznosítása – pályázat” 
szövegen túl egyéb szöveg nem lehet. Jelen pályázatban az ajánlati 
kötöttség ideje 2024. február 29-től számított 60 nap.

Jelen pályázati felhívás nem teljes körű, a részletes pályázati anyag 
elérhető a www.obuda.hu és a www.ovzrt.hu honlapokon. A pályá-
zattal kapcsolatban további felvilágosítást az Óbudai Vagyonkeze-
lő Nonprofit Zrt. Értékesítési, Helyiség- és Telekhasznosítási Osz-
tályán a +36-1-430-3464, +36-1-430-3468 telefonszámokon, illetve 
a berbeadas@ovzrt.hu email címen lehet kérni.
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Az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. (1033 Budapest, Mozaik utca 
7.), mint Kiíró, Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda-Békásmegyer Ön-
kormányzata Képviselő-testületének 16/2024. (I. 17.) számú határoza-
tában megadott felhatalmazás alapján egyfordulós nyílt pályázatot 
hirdet a Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkor-
mányzat tulajdonában álló nem lakás céljára szolgáló ingatlanrész 
bérbeadására.

A pályázat tárgya
A Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda-Békásmegyer Önkormányzata 
tulajdonában álló 65552/11 helyrajzi számú, 1039 Budapest, Ziper-
nowsky Károly utca 1-3. szám alatti ingatlan udvarán álló 8 tantermes 
épület (752 m2 területtel) oktatási célú bérbeadása.

A pályázat tárgyát képező ingatlanrész adatai:
Cím: 1039 Budapest, Zipernowsky Károly utca 1-3.
Hrsz.:  65552/11
Megnevezés: kivett iskola, lakóház, udvar
Telek területe: 8.512 m2
Tulajdonos: 
Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat
Terhek, széljegyek: 7.094 m2 területre az Észak-Budapesti Tankerületi 
Központ vagyonkezelői joga
 4 m2 területre a FŐTÁV Zrt. vezetékjoga
 2 m2 területre a ELMŰ Hálózati Kft. vezetékjoga 
Pályázati biztosíték
(bánatpénz): 823.000,- Ft
Pályázati dokumentáció
ára: bruttó 20.000,- Ft

A bérleti díj irányára nettó 686.290,- Ft/hó, amely az előző évi, MNB 
által közzétett inflációs rátával évente indexálandó. A bérleti díj jelen-
leg ÁFA-t nem tartalmaz, azonban, amennyiben a Bérbeadó az ingat-
lan bérbeadása tekintetében ÁFA kötelessé válik, ennek időpontjától 
a Bérbeadó a jogszabály által előírt ÁFA mértékét a meghatározott 
bérleti díjra, mint adóalapra felszámítja.

Pályázati feltételek
A bérbeadás időtartama legfeljebb 15 év határozott idő.
A pályázaton való részvétel feltétele a pályázati dokumentáció meg-
vásárlása bruttó 20.000,- Ft vételáron, amely összeg semmilyen for-
mában nem téríthető vissza. 
A pályázat jellege: nyilvános egyfordulós pályázat.
Az ingatlanrész hivatalos megtekintése, melynek feltétele a pályáza-
ti dokumentáció megvásárlása – az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit 
Zrt. Értékesítési, Helyiség- és Telekhasznosítási Osztállyal előzete-
sen egyeztetett időpontban – 2024. január 30-án 9:00 órától 2024. 
február 28-án 15:00 óráig lehetséges. A pályázati ajánlatot legkésőbb 
2024. február 29. (csütörtök) 10:00 óráig zárt borítékban van lehető-
ség benyújtani az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. Ügyfélszolgá-
latán (1033 Budapest, Mozaik utca 7.). 

A pályázatok elbírálásának szempontja: a megajánlott bérleti díj 
összege.

Jelen pályázati felhívás nem teljes körű, a részletes pályázati anyag 

elérhető a www.obuda.hu és a www.ovzrt.hu honlapokon. A pályá-
zattal kapcsolatban további felvilágosítást az Óbudai Vagyonkezelő 
Nonprofit Zrt. Értékesítési, Helyiség- és Telekhasznosítási Osztályán 
a +36-1-430-3464, +36-1-430-3468 telefonszámokon, illetve a berbe-
adas@ovzrt.hu email címen lehet kérni. 

Az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. (1033 Budapest, Mozaik utca 7.), mint 
Kiíró, Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda-Békásmegyer Önkormányzata 
Pénzügyi, Tulajdonosi és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottságának 25/2024. 
(I. 17.) számú határozatában megadott felhatalmazás alapján egyfordulós 
nyílt pályázatot hirdet a Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer 
Önkormányzat tulajdonában álló nem lakás céljára szolgáló ingatlanrész 
bérbeadására.

A pályázat tárgya
A Budapest III. kerület, belterület 17823 helyrajzi számú ingatlan 1008/16142 
mértékű, önkormányzati tulajdoni hányadát megtestesítő Óbudai Múzeum 
– Goldberger Textilipari Gyűjteménye (címe: 1036 Budapest, Lajos utca 136-
138., a továbbiakban: Textilmúzeum) épülete pinceszintjének bérbeadása.

A pályázat tárgyát képező ingatlanrész adatai:
Cím:  1036 Budapest, Lajos utca 136-138.
Hrsz.:  17823
Megnevezés: kivett udvar és üzem, irodaház
Telek területe:  16.139 m2
Tulajdonos:  Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkor-
mányzat 1008/16142 arányban
Terhek, széljegyek: 30 m2 területre a Fővárosi Elektromos Művek villamos-
berendezések elhelyezésére és fenntartására vonatkozó használati joga
5 m2 területre a ELMŰ Hálózati Kft. vezetékjoga
8 m2 területre a ELMŰ Hálózati Kft. vezetékjoga
2 m2 területre a ELMŰ Hálózati Kft. vezetékjoga
56 m2 területre a ELMŰ Hálózati Kft. vezetékjoga 

Pályázati biztosíték
(bánatpénz): 180.000,- Ft
Pályázati dokumentáció
ára: bruttó 20.000,- Ft
A bérleti díj minimális nettó 150.680,- Ft/hó, amely az előző évi, MNB által 
közzétett inflációs rátával évente indexálandó. Megszerzési díj: a megaján-
lott bérleti díj 3 havi összege

Pályázati feltételek
A bérbeadás időtartama legfeljebb 10 év határozott idő, illetve legfeljebb 
az esetleges, leendő Bérlő általi felújítások költségeinek bérbeszámítással 
történő kompenzációja során, a beszámítandó összeggel arányosan meg-
határozott időtartam. Az ingatlanban muzeális textilipari gépek találhatóak, 
azokhoz a hozzáférést a leendő bérlőnek biztosítania kell a Textilmúzeum 
számára.
A pályázaton való részvétel feltétele a pályázati dokumentáció megvásár-
lása bruttó 20.000,- Ft vételáron, amely összeg semmilyen formában nem 
téríthető vissza. 
A pályázat jellege: nyilvános egyfordulós pályázat.
Az ingatlanrész hivatalos megtekintése, melynek feltétele a pályázati do-
kumentáció megvásárlása – az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. Érté-
kesítési, Helyiség- és Telekhasznosítási Osztállyal előzetesen egyeztetett 
időpontban – 2024. január 30-án 9:00 órától 2024. február 28-án 15:00 óráig 
lehetséges. A pályázati ajánlatot legkésőbb 2024. február 29-én (csütör-
tökön) 10:00 óráig zárt borítékban van lehetőség benyújtani az Óbudai Va-
gyonkezelő Nonprofit Zrt. Ügyfélszolgálatán (1033 Budapest, Mozaik utca 
7.). 
A pályázatok elbírálásának szempontja: a megajánlott bérleti díj össze-
ge.

Jelen pályázati felhívás nem teljes körű, a részletes pályázati anyag elérhe-

tő a www.obuda.hu és a www.ovzrt.hu honlapokon. 
A pályázattal kapcsolatban további felvilágosítást az Óbudai Vagyonkezelő 
Nonprofit Zrt. Értékesítési, Helyiség- és Telekhasznosítási Osztályán a +36-
1-430-3464, +36-1-430-3468 telefonszámokon, illetve a berbeadas@ovzrt.
hu email címen lehet kérni. 

obuda.hu ovzrt.hu obuda.hu ovzrt.hu obuda.hu ovzrt.hu obuda.hu ovzrt.hu
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FOGTECHNIKUS! Fogsorjavítás 6 000, 
alábélelés 18 000, új fogsor készítés: 55 
000. Az Árpád-híd közelében. T: 0620 

927 6967

l
Bélyeget, papír-, fémpénzeket, festmé-
nyeket és egyéb régiséget vásárolunk, 
árverésre átveszünk. VI. Andrássy út 16. 
Tel: 061317 4757, H-Sze:10-17, Cs: 10-19

l
Kastélyok, kúriák berendezésére külföldi 

magas áron vásárolok, festményeket, 
ezüst tárgyakat, régi órákat, bronz 

szobrokat és teljes hagyatékot Tel: 06-
70/653-1443

l
Villanyszerelés azonnal! Hibaelhárítástól 

a teljes felújításig. Petrás József villanysze-
relő mester. Elmű ügyintézés +3620 934 

4664, 061 246 9021

l
Szobafestés- mázolás és tapétázás, 

dekorfalak, márványfalak kivitelezése, 
homlokzat festés és szigetelés  saját 300 
m2 állványzattal. Több mint 20 év tapasz-
talatával. Hirdetés felmutatása után  10% 
engedményt biztosítunk minden munká-
ra! Budapest és vonzáskörnyéke! Stefán 

Szilárd 06309643857

l
"Életjáradékot fizetne leinformálható 

ügyvéd/pedagógus házaspár ingatlan 
örökléséért. Telefon: 0670/252-4897"

KÖNYVEKET, könyvtárakat, műtárgya-
kat Vértesi Antikvárium vásárol. Díjtalan 
kiszállással. www.vertesiantikvarium.hu 

Telefonszám: 0620-425-6437

l
Villanyszerelés azonnal! Hibaelhárítástól 
a teljes felújításig. Petrás József villany-
szerelő mester. Elmű ügyintézéssel: Tel: 

1/246-9021, 0620/934-4664  

l
Festést, mázolást, burkolást vállalok, 

nyugdíjasoknak kedvezménnyel. Bútor-
mozgatással takarítással. Tel.: 06-30/422-

1739, 06-30/6919-424

DAJKA (óvodai-bölcsődei)  tanfolyam 
és Pedagógiai  asszisztens tanfolyam  

indul Békásmegyeren. Esz: 2020/000150 
Jelentkezés: 30/6374083, 20/4237877, 

46/321-694

l
Ács, tetőfedő, bádogos munkák, régi, új 

tető készítése, palatetők javítása. Beázás 
megszüntetése. Generál kivitelezés. 

0630/6568-107

l
Frissen végzett társasházkezelő a legkor-
szerűbb ismeretekkel vállalja társasház 
kezelését. juliannakander@gmail.com, 

06-20/961-5595

l
BRIDZS és TAROKK kártyajáték kiscso-
portos oktatása és gyakorlása klubban 
vagy háznál. Tel.: 06 30 517-2765, e-mail: 

tarokkbuda@gmail.com

l
KONTÉNEREXPRESS 4-10 köbméteres 

lenyitható konténerekkel, kézi-gépi rako-
dással, lomtalanítás kedvezményekkel. 
0630/9-484-000, www.kontenerexpress.

hu

l
FestEcset Bt.! Festés, mázolás, tapétázás, 
hidegburkolás, kisebb-nagyobb bontás, 
vízszerelés, parkettázás, kőművesmun-
kák, külső házszigetelés. 06-30/691-9424, 

06-30/422-1739, buildinghungary69@
gmail.com

l
Szeretné jobb anyagi körülmények között 

tölteni nyugdíjas éveit? Kiemelt anyagi 
biztonsághoz, magasabb életszínvonal-
hoz kínálunk ingatlan alapú életjáradék 

konstrukciókat. 0670/395-9646, 0620/281-
9149

l
Tetődoktor! Régi hajlott tetők javítása, 
cseréje, beázás elhárítás, bádogozás, 

Lindab tető, új tető cserepezése, kisebb 
javítások, SOS munkák: 0630/622-5805, 

0620/952-2327

Délutános műszakban (4 órában) kere-
sek takarítónőt óbudai általános iskolába. 
Érdeklődni:06209805616 számon lehet.

l
38 éves hölgy vállal bevásárlást, takarítást, 
társalkodást. Autóval rendelkezem. Nem 
dohányzom, magamra, környezetemre 
igényes vagyok. Szakápoló végezettség-

gel. 06-70/560-7962, Lakos Lenke

l
Pedikűrös házhoz megy! Manikűr, pedikűr 

otthonában! Tel.: 0670-555-4104

l
Szolgáltatást kínálok azok számára, akik 
a mindennapi tevékenység ellátásában 
segítséget szeretnének. Kedvezményes 

órabérért ajánlok heti 
1x ingyenes beszélgetést, bevásárlást. 

Várom hívását szeretettel. 06-30/781-3218

l
REDŐNY, SZÚNYOGHÁLÓ, RELUXA, 

NYÍLÁSZÁRÓ 10 év garanciával, 40% 
kedvezménnyel 04.30.-ig! Ingyenes 

felmérés, gyors kivitelezés, kedvező áron! 
Tel:. 061/784-2849, 0670/277-3807 www.

ablakprofesszor.hu

l
Műanyag nyílászárók, beltéri ajtók, 

redőnyök beépítéssel. Vasalat-javítás, 
gurtnicsere. 10% kedvezmény a szórólap 
felmutatásával. Németh Antal E.V. 06 20 

344 5051

l
Glória Antik készpénzes felvásárlás! 

Festmény, bútor, Herendi-Zsolnay por-
celán, bizsu és arany ékszerek, ezüstök, 
régi bundák, könyvek karóra- zsebóra, 
varrógép, teljes hagyaték felvásárlása! 

Tel.: 06-30/158-5912

l
Óbudai Általános Iskolába keresek 

délutános műszakban (4 órában) takarító 
kolléganőt.Érdeklődni: 06 20 980 5616 

számon lehet.

HIRDETÉSEK

LAKÁSFELÚJíTÁS! 
Szobafestés,  

mázolás, parkettázás,  
csempézés, vízsze-

relés, villanyszerelés, 
kőműves, és kisebb 

munkákat is vállalok - 
garanciával.  

HALÁSZ TIBOR  
generálkivitelező  
 06 1 202 2505 /  
06 30 251 3800 

www.termeszetgyogyasz- 
csillaghegy.hu 

DR. DÓKÁNÉ SZ. ILONA  
TERMÉSZETGYÓGYÁSZ  
Emésztési problémák,  

ételérzékenység meghatá-
rozása, testsúlycsökkentés, 
dohányzás leszoktatás ter-

mészetes eszközökkel. 
Biorezonancia mérés. 

Kérjen időpontot  
telefonon:06209763354
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MÉDIAAJÁNLAT
ÓBUDA ÉS BÉKÁSMEGYER KÉTHETILAPJA

Méret (szélesség 
x magasság) 

milliméterben
Színes 

nettó ár

1/1 (egész oldal) 190 x 272 250 000

1/2 (fél oldal) 190 x 134, 93 x 272 125 000

1/4 (negyed oldal) 93 x 134 73 750

1/8 93 x 65 48 750

1/16 44 x 65 31 250

1/32 44 x 31 12 500

Egyedi méret esetén: 900 Ft / cm2

A  több megjelenésre leadott hirdetések esetében 
az alábbi kedvezmények alkalmazhatók:

• 3. megjelenés esetén további 10%
• 4-5. megjelenés esetén további 15%
• 6-9. megjelenés esetén további 20%

• 10+ megjelenés esetén: kérje egyedi ajánlatunkat!

Az Óbuda újság standard hirdetési árai

AJÁNLATKÉRÉS: obudaujsag@obuda.hu

2021. január 1-jétől 75 000 példányban jelenik meg újságunk, 
kétheti rendszerességgel. Ebből 60 000 példány kerül közvet-
len postaládás terjesztéssel az Óbudán élők otthonába, további 
15 000 példány a kerület közintézményeiben kerül kihelyezésre.

Hány példányban jelenünk meg?

2022

GONDOZÓT KERESÜNK 
III. KERÜLETI 
NYUGDÍJASHÁZBA
NAPI 12 ÓRÁS 
MUNKARENDBE

A Házi Segítségnyújtó Szolgálat célja, hogy az otthonukban élő, 
a koruk és egészségi állapotukmiatt önmaguk ellátására át-
menetileg nem, vagy kevésbé képes nyugdíjas embereknek 
könnyebbé tegye a mindennapjait.

FELADATOK
• Segítség az önálló életvitel fenntartásában (gyógyszer be-
adás, gyógyszer kiváltás, étkeztetés, bevásárlás max. 5kg-ig 
a legközelebbi boltból),
• Segítség a személyi és környezeti higiéné megtartásában 
(fürdetés, mosdatás, ágyazás, közvetlen környezet rendbetétele),
• Az ellátottak mentális és pszichés állapotának figyelemmel kísérése, 
segítő kapcsolat kialakítása,
• A havi térítési díjak beszedésében való közreműködés,
• Pontos és naprakész dokumentáció vezetése.

AMIT MI NYÚJTUNK
• Egy elhivatott és összetartó csapat
• Rugalmas munkaidő
• Családbarát munkahely
• Havi BKV bérlet
• Éves egyszeri munkaruha juttatás

MUNKAIDŐ: Hétfőtől-péntekig 8-16h

SZÜKSÉGES ISKOLAI VÉGZETTSÉG
szociális ápoló-gondozó, vagy egészségügyi végzettség

JELENTKEZÉS
Fényképes, szakmai önéletrajz és iskolai végzettséget igazoló bizonyítvány másola-
tának megküldésével, a teri.viktoria@kszki.obuda.hu email címen.
Érdeklődni telefonon a 06/1/250-1552/munkaügy telefonszámon lehet.

GONDOZÓ-ÁPOLÓ
HÁZI SEGÍTSÉGNYÚJTÓ 
SZOLGÁLATBA
NAPI 8 ÓRÁS MUNKARENDBE

Óbuda-Békásmegyer Önkormányzata a kerületben 
6 nyugdíjasházat működtet, amelyekben önálló 
életvitel fenntartására képes nyugdíjas emberek 
élnek, azonban az Óbudai Szociális Szolgáltató Intéz-
mény 24 órás nővérszolgálatot biztosít számukra.

FELADATOK
• Szakképesítésének megfelelően a gondozási-ápolási feladatokat végez: gyógy-
szerelés, gyógyszerfeliratás, vérnyomásmérés, súlymérés, vércukor ellenőrzés, 
pszichés gondozás
• Szükség esetén segíti az ellátottak személyi higiéniáját. 
Pl: ágyazás, ágyneműcsere.
•  Az ellátottak testi-lelki ápolása, személyi higiéniájával kapcsolatos feladatok el-
látása.  
•  Közreműködés az ápolási, illetve gondozási tervek elkészítésében, vezeti a gondo-
zási-ápolási dokumentációját.

AMIT MI NYÚJTUNK
• Egy elhivatott és összetartó csapat
• Családbarát munkahely
• Éves egyszeri munkaruha juttatás

SZÜKSÉGES ISKOLAI VÉGZETTSÉG
Szociális gondozó-ápoló, vagy egészségügyi végzettség

JELENTKEZÉS
Fényképes, szakmai önéletrajz és iskolai végzettséget igazoló bizonyítvány másola-
tának megküldésével, a teri.viktoria@kszki.obuda.hu email címen.

Louis Galéria: Bp., II. Margit krt. 51–53. 
(A 4-es, 6-os villamosról a Mechwart liget megállónál kell leszállni)

Tel.: 06-1/316-3651, 06-30/944-7935 • E-mail: galeria.louis@gmail.com
Nálunk az értékbecslés, szaktanácsadás 40 éves
 szakmai tapasztalattal INGYENES! Weblap: louisgaleria.hu

KÉSZPÉNZÉRT VÁSÁROLUNK, 
KÉREM JÖJJÖN EL HOZZÁNK!

Karórákat, zsebórákat, faliórákat vásárolok! 
100 000–300 000 Ft-ig! (akár hibásat is)

Mérettől függően 
300 000–

3 000 000 Ft-ig!

FESTMÉNYEKET VÁSÁROLUNK!

Márffy Ödön

Gyűjteményembe keresek 
színes, régi eozinmázas  körpecsétes 

Zsolnay porcelánt! Törötett is! 

Törtarany és fazonarany 
felvásárlás!

Fazonarany: akár 15 000–25 000 Ft/gakár 15

Törtarany és fazonarany 

000 Ft/gFazonarany: 000 Ft/g

Ezüsttárgyakért kimagasló árat 
fizetünk készpénzben!

Törtezüst: akár
180–250 Ft/g

(hiányos étkészletet is)
Törtezüst, fazonezüst:

300–1200 Ft/g

Kérésére 
INGYEN 
házhoz 

megyünk!

EXTRA AJÁNLAT: KIMAGASLÓ ÁRON VÁSÁROLUNK HERENDI PORCELÁNT!
6 személyesek
Kávés vagy mokkás készlet akár 150.000 Ft
Teás készlet akár 250.000 Ft
Étkészlet akár 500.000 Ft
(12 személyes készleteket 
a duplájáért 
vásárolunk!)

Étkészlet akár
(12 személyes készleteket 
Étkészlet akár 500.000 Ft
(12 személyes készleteket 

Külön darabokat is 
megvásárolunk!

 1 db ilyen csészéért 
20000 Ft-ot fizetek.

Forgalomból kivont valutákat, kitüntetéseket vásárolok

Louis Galéria: Bp., II. Margit krt. 51–53. Louis Galéria: Bp., II. Margit krt. 51–53. 

KERESÜNK: - Boldizsár István, - Czóbel Béla, 
- Berkes Antal,- id. Markó Károly, - Neogrády Antal,
 - Molnár C. Pál,- Szőnyi István, - Henczné Deák 
Adrienn, - Barabás Miklós, - Mednyánszky László, 
- Vastagh Géza, - Egry József,- Glatz Oszkár, 
- Ligeti Antal, - Molnár József, - Scheiber Hugó,
- Telepy Károly, - Vaszary János műveket is!

MÉDIAAJÁNLAT
ÓBUDA ÉS BÉKÁSMEGYER KÉTHETILAPJA

Méret (szélesség 
x magasság) 

milliméterben
Színes 

nettó ár

1/1 (egész oldal) 190 x 272 250.000

1/2 (fél oldal) 190 x 134, 93 x 272 125.000

1/4 (negyed oldal) 93 x 134 73.750

1/8 93 x 65 48.750

1/16 44 x 65 31.250

1/32 44 x 31 12.500

Egyedi méret esetén: FF 700 Ft / cm2  Színes: 900 Ft / cm2

2022

A  több megjelenésre leadott hirdetések esetében 
az alábbi kedvezmények alkalmazhatók:

• 3. megjelenés esetén további 10%
• 4-5. megjelenés esetén további 15%
• 6-9. megjelenés esetén további 20%

• 10+ megjelenés esetén: kérje egyedi ajánlatunkat 
a keypricekft@gmail.com címen!

• Mert Óbuda hivatalos lapjában 
a Megrendelő hirdetése hatékonyan 
jut el a célközönséghez, amelynek 
költségei olcsóbbak, mintha 
saját szórólappal vagy kiadvánnyal 
vesződne.
• Az Óbuda Újság 1965 óta, immár 
56. évfolyamával nagy népszerű-
ségnek örvend az Óbudán élők köré-
ben, mivel a cikkek, rovatok mindig 
a helyi történésekről, eseményekről, 
Óbudáról szólnak az óbudaiaknak.
• Újságunk megújult arculattal, 
egy igényes, profi környezetben 
jelenik meg, amely méltó az Ön 
hirdetéséhez is!

Miért érdemes 
nálunk hirdetni?
Hány példányban 
jelenünk meg?

Az Óbuda újság standard hirdetési árai

• Mert Óbuda-Békásmegyer Önkormány-
zat hivatalos lapjában a Megrendelő hirde-
tése hatékonyan jut el a célközönséghez, 
költségei olcsóbbak, mintha saját szóró-
lappal vagy kiadvánnyal vesződne.
• Az Óbuda újság 1965 óta immár 55. évfo-
lyamával nagy népszerűségnek örvend az 
Óbudán élők körében, mivel a cikkek, rova-
tok mindig a helyi történésekről, esemé-
nyekről, Óbudáról szólnak az óbudaiaknak.
• Újságunk megújult arculattal, igényes, 
profi környezetben jelenik meg, amely 
méltó az Ön hirdetéséhez is!

2022. január 1-jétől 60 000 példányban 
jelenik meg újságunk, kétheti rendszeres-
séggel. hirdetes@esernyos.hu

2023

850 1100

302 500

151 250

89 250

59 000

37 800

15 150
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a keypricekft@gmail.com címen!

• Mert Óbuda hivatalos lapjában 
a Megrendelő hirdetése hatékonyan 
jut el a célközönséghez, amelynek 
költségei olcsóbbak, mintha 
saját szórólappal vagy kiadvánnyal 
vesződne.
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a helyi történésekről, eseményekről, 
Óbudáról szólnak az óbudaiaknak.
• Újságunk megújult arculattal, 
egy igényes, profi környezetben 
jelenik meg, amely méltó az Ön 
hirdetéséhez is!

Miért érdemes 
nálunk hirdetni?
Hány példányban 
jelenünk meg?

Az Óbuda újság standard hirdetési árai

• Mert Óbuda-Békásmegyer Önkormány-
zat hivatalos lapjában a Megrendelő hirde-
tése hatékonyan jut el a célközönséghez, 
költségei olcsóbbak, mintha saját szóró-
lappal vagy kiadvánnyal vesződne.
• Az Óbuda újság 1965 óta immár 55. évfo-
lyamával nagy népszerűségnek örvend az 
Óbudán élők körében, mivel a cikkek, rova-
tok mindig a helyi történésekről, esemé-
nyekről, Óbudáról szólnak az óbudaiaknak.
• Újságunk megújult arculattal, igényes, 
profi környezetben jelenik meg, amely 
méltó az Ön hirdetéséhez is!

2022. január 1-jétől 60 000 példányban 
jelenik meg újságunk, kétheti rendszeres-
séggel. hirdetes@esernyos.hu

2023

850 1100

302 500

151 250

89 250

59 000

37 800

15 150

Alzheimer cafè 
Óbudán

Helyszín: 1036. Budapest Kiskorona utca 3. 
Időpont: 2024. február 14. 16.00

Kedves Kerületi Lakosok! 

Szeretettel hívjuk és várjuk Önöket a soron következő 
Alzheimer Café programunkra!

Egy csésze kávé melletti beszélgetésre invitáljuk azokat a
hozzátartozókat, érintetteket, akik életében jelen van az 

Alzheimer-kór, hogy közösen egymás támaszai legyünk.

Az esemény fővédnöke:
dr. Kiss László
polgármester

A rendezvény háziasszonya: 
Haskóné Alker Annamária 

intézményvezető

Kérjük, a részvételi szándékát jelezze: 
06-1-250 1552 számon, vagy e-mailben: kiskoronaprogram@gmail.com

A jogviszony: határozatlan idejű munkaviszony.
Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő.
Munkavégzés helye: 1033 Budapest, Fő tér 1. és 1036 Budapest, Lajos utca 136-138.
Pályázati feltételek:
középiskolai/gimnáziumi végzettség
társalgási szintű angol nyelvtudás
felhasználói szintű MS Office ismeretek
magyar állampolgárság
büntetlen előélet

Előnyt jelent: min.1 éves pénztárgépkezelési gyakorlat.
Elvárt kompetenciák:
kiváló szintű kommunikációs készség
problémamegoldó készség
konfliktuskezelés
csapatban való együttműködés

Pályázat részeként benyújtandó dokumentumok:
fényképes önéletrajz
végzettséget igazoló okiratok másolata
90 napnál nem régebbi hatósági bizonyítvány a büntetlen előélet és annak 
igazolására, hogy a pályázó nem áll a tevékenység folytatását kizáró 
foglalkoztatás eltiltás hatálya alatt

A munkakörbe tartozó lényeges feladatok: látogatók fogadása, informálása, 
belépőjegyek értékesítése, áruértékesítés, pénztárgépkezelés, nyugta- vagy 
számlaadás, látogatói statisztikák vezetése, időszaki elszámolások készítése
A munkakör betölthetőségének időpontja: a munkakör a pályázatok elbírálását 
követően azonnal betölthető.
Pályázatok benyújtásának módja: e-mailben a hollo.eszter@obudaimuzeum.hu 
címre. A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt a 06 70 685 2385 
telefonszámon kérhet.
A pályázatok benyújtásának határideje: folyamatos.

AZ ÓBUDAI MÚZEUM  
PÁLYÁZATOT HIRDET 

RECEPCIÓS  
MUNKAKÖR BETÖLTÉSÉRE

FIGYELEM! 
Egy hölgyet keresek, akit  

a Cserkeszőlői fürdőben ismer-
tem meg. Amit tudok róla: 72 
éves, 3 felnőtt lánya van, Fiat 

gépkocsit használ. Csillaghegy 
környékén lakik. Ha valaki ráis-
mer a leírás alapján, kérem hív-
jon. Tel: 06 30 618-2141 - Jozef.

Szerszámáruház Óbudán  
üzletkötőt és eladót  

keres. 
 

info@mokom.hu 
1-250-4789

MÉDIAAJÁNLAT
ÓBUDA ÉS BÉKÁSMEGYER KÉTHETILAPJA

Méret (szélesség 
x magasság)  

milliméterben
Színes  

nettó ár

1/1 (egész oldal) 190 x 272 250.000

1/2 (fél oldal) 190 x 134, 93 x 272 125.000

1/4 (negyed oldal) 93 x 134 73.750

1/8 93 x 65 48.750

1/16 44 x 65 31.250

1/32 44 x 31 12.500

Egyedi méret esetén: 900 Ft / cm2

A  több megjelenésre leadott hirdetések esetében 
az alábbi kedvezmények alkalmazhatók:

• 3. megjelenés esetén további 10%
• 4-5. megjelenés esetén további 15%
• 6-9. megjelenés esetén további 20%

• 10+ megjelenés esetén: kérje egyedi ajánlatunkat!

Az Óbuda újság standard hirdetési árai

AJÁNLATKÉRÉS: obudaujsag@obuda.hu

2021. január 1-jétől 75 000 példányban jelenik meg újságunk, 
kétheti rendszerességgel. Ebből 60 000 példány kerül közvet-
len postaládás terjesztéssel az Óbudán élők otthonába, további 
15 000 példány a kerület közintézményeiben kerül kihelyezésre.

Hány példányban jelenünk meg?

2021

MÉDIAAJÁNLAT
ÓBUDA ÉS BÉKÁSMEGYER KÉTHETILAPJA

Méret (szélesség 
x magasság)  

milliméterben
Színes  

nettó ár

1/1 (egész oldal) 190 x 272 250.000

1/2 (fél oldal) 190 x 134, 93 x 272 125.000

1/4 (negyed oldal) 93 x 134 73.750

1/8 93 x 65 48.750

1/16 44 x 65 31.250

1/32 44 x 31 12.500

Egyedi méret esetén: FF 700 Ft / cm2  Színes: 900 Ft / cm2

2022

A  több megjelenésre leadott hirdetések esetében 
az alábbi kedvezmények alkalmazhatók:

• 3. megjelenés esetén további 10%
• 4-5. megjelenés esetén további 15%
• 6-9. megjelenés esetén további 20%

• 10+ megjelenés esetén: kérje egyedi ajánlatunkat  
a keypricekft@gmail.com címen!

• Mert Óbuda hivatalos lapjában  
a Megrendelő hirdetése hatékonyan 
jut el a célközönséghez, amelynek 
költségei olcsóbbak, mintha  
saját szórólappal vagy kiadvánnyal 
vesződne.
• Az Óbuda Újság 1965 óta, immár 
56. évfolyamával nagy népszerű-
ségnek örvend az Óbudán élők köré-
ben, mivel a cikkek, rovatok mindig 
a helyi történésekről, eseményekről, 
Óbudáról szólnak az óbudaiaknak.
• Újságunk megújult arculattal,  
egy igényes, profi környezetben  
jelenik meg, amely méltó az Ön  
hirdetéséhez is!

Miért érdemes  
nálunk hirdetni?  
Hány példányban 
jelenünk meg?

Az Óbuda újság standard hirdetési árai

• Mert Óbuda-Békásmegyer Önkormány-
zat hivatalos lapjában a Megrendelő hirde-
tése hatékonyan jut el a célközönséghez, 
költségei olcsóbbak, mintha saját szóró-
lappal vagy kiadvánnyal vesződne.
• Az Óbuda újság 1965 óta immár 55. évfo-
lyamával nagy népszerűségnek örvend az 
Óbudán élők körében, mivel a cikkek, rova-
tok mindig a helyi történésekről, esemé-
nyekről, Óbudáról szólnak az óbudaiaknak.
• Újságunk megújult arculattal, igényes, 
profi környezetben jelenik meg, amely 
méltó az Ön hirdetéséhez is!

2022. január 1-jétől 60 000 példányban  
jelenik meg újságunk, kétheti rendszeres-
séggel. hirdetes@esernyos.hu

2023

850 1100

302 500

151 250

89 250

59 000

37 800

15 150

2024

MÉDIAAJÁNLAT
ÓBUDA ÉS BÉKÁSMEGYER KÉTHETILAPJA

Méret (szélesség 
x magasság)  

milliméterben
Színes  

nettó ár

1/1 (egész oldal) 190 x 272 250.000

1/2 (fél oldal) 190 x 134, 93 x 272 125.000

1/4 (negyed oldal) 93 x 134 73.750

1/8 93 x 65 48.750

1/16 44 x 65 31.250

1/32 44 x 31 12.500

Egyedi méret esetén: 900 Ft / cm2

A  több megjelenésre leadott hirdetések esetében 
az alábbi kedvezmények alkalmazhatók:

• 3. megjelenés esetén további 10%
• 4-5. megjelenés esetén további 15%
• 6-9. megjelenés esetén további 20%

• 10+ megjelenés esetén: kérje egyedi ajánlatunkat!

Az Óbuda újság standard hirdetési árai

AJÁNLATKÉRÉS: obudaujsag@obuda.hu

2021. január 1-jétől 75 000 példányban jelenik meg újságunk, 
kétheti rendszerességgel. Ebből 60 000 példány kerül közvet-
len postaládás terjesztéssel az Óbudán élők otthonába, további 
15 000 példány a kerület közintézményeiben kerül kihelyezésre.

Hány példányban jelenünk meg?

2021

Az Óbuda újság standard hirdetési árai

332 750

166 376

98 176

64 900

41 580

16 665
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DENTAL PALACE
Óbudai Fogászati Központ

DENTAL PALACE
Óbudai Fogászati Központ

DENTAL PALACE
Óbudai Fogászati Központ

DENTAL PALACE
Óbudai Fogászati Központ

Korona akár egy óra alatt  
a legmodernebb CAD/CAM technológiával

Betétek, koronák, hidak, héjak, magas esztétikájú fogpótlások

1036 Budapest, Nagyszombat utca 1/C  Tel.: 1/250 90 86 Mobil: 30/494 45 48 www.dentalpalace.hu info@dentalpalace.hu

Keresse fel 

honlapunkat 

még ma!

www.dentalpalace.hu
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A katolikus egyház február 14-én tartja a lelki betegek, az epilepsziások  
és a szerelmesek védőszentjének ünnepnapját.  

Kiről van szó? A megoldást a rejtvény fősorában rejtettük el.

REJTVÉNY

   

BUDAPEST FŐVÁROS III. KERÜLET, ÓBUDA-BÉKÁSMEGYER ÖNKORMÁNYZAT HIVATALOS LAPJA 
Főszerkesztő: Pion István • Szerkesztő: Aradi Péter, Székely Szabolcs • Képszerkesztő: Pozsonyi Roland  
Tördelőszerkesztő: Tóth István Gergely • Kiadja: Esernyős Óbudai Kulturális és Sport Nonprofit Kft.  
e-mail: obudaujsag@esernyos.hu • Nyomdai előállítás: Mediaworks Hungary Zrt., 6729 Szeged, Szabadkai út 20. 
Felelős vezető: Marancsik Roland • Megjelenik 60 ezer példányban Web: obuda.hu/blog/media_uj/obuda-ujsag  
Hirdetés: hirdetes@esernyos.hu • Kéziratokat nem őrzünk meg és nem küldünk vissza.

Következő tervezett megjelenés: 2024. FEBRUÁR 23.

Általános probléma a depresszió 
és stressz, főleg a téli időszakban. 
Nem csak fizikális, de mentális 
egészségünkre is több energiát kell 
szánnunk. Kevesebbet vagyunk 
a levegőn, kevesebbet mozgunk, 
így szürkébbek a hétköznapok. Időt 
kell fordítanunk testi-lelki egész-
ségünkre, pszichés fejlődésünkre. 

Mindenki tisztában van vele, hogy a friss 
levegőn végzett mozgás, jótékony hatással 

van az egészségi állapotunkra az idegrend-
szerünkre, a pszichoszomatikus egyensú-
lyunkra. Mindemellett, ha ezt a tevékeny-
séget nem egyénileg, hanem közösségben 
végezzük kiteljesedik személyiségünk, kö-
zösségi élményeket, barátokat szerethetünk. 

Hogyan indulj el? Ismerkedj meg egy új 
mozgásforma adta élménnyel! 

A Kinti Kondi, egy saját testsúlyos edzés 
program, ahol találkozhatsz a tavalyi év-
ben összeszokott SelfTraining közösséggel, 
a Budapesti Street Workout Szövetség kö-

zösségével. Tanuld meg használni az ingye-
nes kültéri kondicionáló parkokat!

A Kinti Kondi edzések tartalmazni fog-
nak szakszerű bemelegítést, saját testsúlyos 
edzést (itt nem az egész testsúlyra kell egyből 
gondolni, hanem annak csak egy bizonyos 
részére), igény esetén Street Workout elemek 
elsajátítását, mobilizációt, nyújtásokat.

Az esemény 3 magasan kvalifikált edző 
koordinálásával valósul meg minden szom-
baton 14:00 órától a Laktanya utcai street 
workout parkban. A Bartendaz csapat ma-
gyarországi vezetőjével Radányi Norberttel, 
a Balancer’s Methode megalkotójával Tóth 
Miklóssal és az egyik legsikeresebb magyar 
Street Workout versenyzővel és edzővel, 
Molnár Barnabással.

Gyere el Te is! Tanulj, töltsd fel magad, 
légy a közösség része!

Az Esernyős csapata

Felmérést 
végez a KSH
Kérik a kiválasztott 
háztartások szíves 
együttműködését

A Központi Statisztikai Hiva-
tal három témában is felmé-
rést végez, amelyekről a kivá-
lasztott háztartások levélben 
kapnak felkérést az adatszol-
gáltatásra. A részvétel mind-
egyik felmérésen önkéntes 
és anonim, és vásárlási utal-
vány jár érte.

A felmérés és adatfelvétel 
több témát is felölel.

A Munkaerő-felmérés célja, 
hogy összehasonlításra alkal-
mas adatokat szolgáltasson 
az ország munkaerőpiaci hely-
zetéről, a foglalkoztatottság-
ról és a munkanélküliségről, 
valamint a nyugdíjasok, a di-
ákok és a gyermeket nevelők 
munkaerőpiaci jellemzőiről.

Az Életkörülmények adat-
gyűjtés a háztartások fogyasz-

tásáról és életminőségéről 
gyűjt információkat. A részt-
vevő háztartások 7500 forin-
tos utalványt kapnak a KSH-
tól. A válaszadásra online 
és telefonon, vagy akár szemé-
lyesen is lehetőség van.

Az Európai Jövedelmi 
és Életkörülmény adatfelvé-
telen 2024. február 1. és ápri-
lis 15. között vehetnek részt 
a felkért háztartások. A KSH 
a háztartásokat jövedelmi 
helyzetükről, fogyasztásuk-
ról, valamint lakás- és életkö-
rülményeikről kérdezi.

Az adatfelvétel telefonon 
vagy személyesen zajlik.

A válaszadók 2000 forint 
értékű vásárlási utalványt 
kapnak.

Már 13 évesen megúszta a felnőtt 
világbajnoki szintidőt 100 méter 
pillangón, és ép úszók között is 
szerzett érmeket Janza Virág. 
Most, immár 14 évesen, élete első 
junior világversenyén harmadik 
helyen úszott be a szám döntőjé-
ben, az Aberdeeni Paraúszó Világ-
kupán, ami szenzációs eredmény!

Janza Virág világraszóló teljesítményt nyúj-
tott – a 14 éves paraúszó, aki az óbudai 
Római Sport Egyesület sportolója, bronzé-
remmel térhetett haza február első hétvégéje 
után a skóciai Aberdeenből, ahol a paraúszó 

világkupán harmadik helyen végzett 100 
méter pillangón a juniorok között. A hírről 
Gyepes Ádám, az úszó egyik edzője számolt 
be a közösségi médiában, hozzátve, hogy ez 
volt Virág első világversenye.

A friss világkupa-bronzérmes sportoló 
hét évvel ezelőtt ment le először az uszo-

dába, és azóta is egyedüli paraúszóként 
van jelen ép társai között az egyesületében 
– másik edzője, Gyepes Lajos szerint éppen 
ez Virág egyik hajtóereje, aki számos olyan 
versenyen is indul, ahol ép társakkal úszik, 
és rendszeresen érmekkel is tér haza, pedig 
egyik karja születésétől fogva rövidebb, 
mint a másik. „Igazából én csak mellúszás-
nál érzem, hogy különbség van a két kezem 
között, a többi számban egyáltalán nem za-
var. Nekem ez teljesen normális, sokszor el 
is felejtem, hogy ilyen a karom” – nyilatkoz-
ta virág néhány hete egy tévériportban.

A elképesztő siker után azonban nincs 
megállás, ugyanis az úszó és a stáb kéthetes 
edzőtáborba utazik Dél-Afrikába.

Kinti Kondi edzések 
a Laktanya utcai 
Street Workout 
Parkban
Az esemény 3 magasan kvalifikált edző 
koordinálásával valósul meg minden szombaton

Janza Virág: világkupa- 
bronz az első versenyen

Remek  
eredmény  

az aberdeeni 
világkupán
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GOBUDA Mall – Galéria szinten

Energia. Értünk

POLGÁRMESTERI
 FOGADÓÓRA

TARTSANAK VELEM,
BESZÉLGESSÜNK!

Szeretettel várom Önöket polgármesteri fogadóórámon
február 23-án, pénteken 15 és 16 óra között,

a Pók utcai lakótelepen, a Római téren,
a Spar előtti területen.

dr. Kiss László
polgármester
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